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UAB „ROKIŠKIO 
AUTOBUSŲ PARKAS”

UAB „Rokiškio autobusų parkas“ teritorijoje išnuomoja-
mos vietos automobilių stovėjimui. 

UAB Rokiškio autobusų parko autobusais gabenamos 
siuntos į daugumą Lietuvos miestų.

Autobusų nuomos paslaugos.
Išorinė reklama ant keleivinių transporto priemonių.

Informacija tel. 52982 arba www.rokiskioap.lt
Ieškokite prekybos
centruose!

Švęsdami vieną didžiausių krikščioniš-
kų švenčių ir liudydami Gerąją Naujieną, 
raskime savyje stiprią viltį, kuri pralaužtų 
pasimetimo, nusivylimo, abejingumo, neti-
kėjimo užtvaras. Kasdien dalinkimės Pri-
sikėlimo stebuklu, kad jis visiems atneštų 
tikėjimą, ramybę, šilumą ir džiaugsmą.

Su šiltais linkėjimais
Seimo narys Jonas JARUTIS

Mielieji,

Mielieji, 
Manau, daugelis pritars - gyvename ypatingame laiko tarpsnyje, kuriame klausiame: Kur 
Tu, Dieve, kur Tavo meilė, kur išmintis ir galybė? 
Tikriausiai visi žinome, kad yra Dievas ir Jam nėra negalimų dalykų. Gavėnia, Didysis 
Tridienis ir Velykos yra laikas ne tik žinias patikrinti bet ir tikėti Dievu per Jėzų Kristų 
Šventojoje Dvasioje. 
Kiekvienose Šv. Mišiose tariame žodžius „per Jį, su Juo ir Jame“. Per Didžiojo Penktadienio 
tylą ir budėjimo laiką, atnaujinkime save visą ir būkime naujosios kūrinijos dalys, kurios 
per Jį, su Juo ir Jame gieda „Aleliuja!“

Viešpaties ramybėje, 
Dekanas Eimantas   

2 p.

Didžiosios
savaitės 
šv. Mišių
transliacijos
„Rokiškio
Sirenoje“

Rokiškio ežere skendo tiltas, 
bet jo pamaina pasirūpinta

3 p.

Gerbiami laikraščio „Rokiškio Sirena“ 
prenumeratoriai, 
norime informuoti, jog dėl šventinės balandžio 

5-os dienos, balandžio 6-osios dienos (antradienio) 
laikraščio  „Rokiškio Sirena“ nebus. Kitas laikraš-
čio numeris Jūsų pašto dėžutes pasieks balandžio 
9 dieną. 

Atsiprašome už nepatogumus.
 „Rokiškio Sirenos“ redakcija

Rajono meras Ramūnas Godeliauskas 
paskiepytas „Astra Zeneca“ vakcina

2 p.
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Kralikų šeimynos balandžio 
filmavimo grafikai,
arba klausimas salei: 
kaip nuvežti į Santariškes 
ligonį?

4 p.

Rokiškyje atidarytas „Spiečius“: 
rudenį laukiama 
medunešio
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Kriaunos turės herbą!
Džiugiomis žiniomis dali-

nasi Kriaunų bendruomenė: 
miestelis turės herbą! Kaip 
„Rokiškio Sirenai“ sakė 
bendruomenės aktyvi narė 
Stasė Idienė, herbo kūrimo 
procesas nebuvo trumpas: 
prasidėjo 2019 m. ir šiuo 
metu jau pasiekė finišo tie-
siąją. Kada bus pašventinta 
vėliava su miestelio herbu, 
ji prognozuoti dar nedrįsta: 
karantinas gali įnešti savo 
korekcijų.

Kūrė specialistai
Herbo kūrimas – sudėtin-

gas procesas. Neužtenka her-
biniame skyde nupiešti pati-
kusį piešinį. Jis turi atitikti ir 
heraldikos tradicijas, ir griež-
tus šios srities reikalavimus, 
turėti istorinį pagrindą. Kaip 
pasakojo S. Idienė, bendruo-
menei buvo pateikti keli gali-
mo herbo variantai, tačiau ap-
sistota ties šiuo – heraldiniame 
skyde pavaizduoti trys kriau-
niniai peiliai aukso spalvos 
kriaunomis. Tai ne tik aliuzija 
į miestelio pavadinimą. Kaip 
herbo apraše rašo jį kūręs dr. 
Manvydas Vitkūnas: „Tokie 
peiliai nuo seno buvo plačiai 
naudojami baltų genčių (įskai-
tant ir sėlių gentį, kurių buvu-
siose žemėse yra Kriaunos), 
taip pat viduramžiais bei nau-
jaisiais amžiais, senkapiuose 

aptinkami vyrų, moterų ir net 
vaikų kapuose. Peilis yra uni-
versalus daiktas, darbo įrankis 
ir ginklas, tinkamas kovai, 
kasdieniams darbams, duonos 
raikymui prie šeimos stalo. 
Kriaunų apylinkėse gausu sė-
lių gentį menančių piliakalnių, 
vyko nuožmios 1863-1864 m. 
sukilėlių kovos su Rusijos 
imperijos kariuomene, 1919 
m. Nepriklausomybės kovos 
su bolševikais, aktyviai veikė 
pokario Laisvės kovų dalyviai 
– Lietuvos partizanai. Kriau-
nų herbe peiliai simbolizuotų 
šio krašto žmonių ilgaamžę 
kovą už laisvę (trys peiliai – 
trys svarbiausi kovų etapai) ir 
darbštumą. Tai liudija ir peilių 

kompozicija. Peilių geležtės 
paplatintos. Tai aliuzija į baltų 
genčių šiaurės Lietuvos teri-
torijoje naudotus plačiuosius 
kovos peilius (kertpeilius), 
labiau būdingus žiemgaliams, 
bet naudotus ir sėlių. Kriauni-
nės peilių rankenos atspindėtų 
miestelio pavadinimą. Mėly-
nas skydas laikytinas priorite-
tiniu. Iš archeologinių tyrimų 
yra žinoma, kad mėlyna spal-
va buvo būdinga sėlių genties 
žmonių išeiginiams drabu-
žiams. Be to, mėlyna spalva 
simbolizuotų Sartų bei kitus 
netoli Kriaunų esančius eže-
rus, dėl žvejybos, rekreacijos, 
gamtovaizdžio labai svarbius 
Kriaunų krašto žmonėms“. 

Herbo piešinį sukūrė dailinin-
kas Jokūbas Zovė. 

Lietuvos heraldikos komi-
sija patvirtino Kriaunų herbą. 
Belieka sulaukti, kada jis bus 
pristatytas visuomenei.

Dar nedrįsta prognozuoti
Tradicinė Kriaunų šven-

tė – liepos antrąjį sekmadienį 
rengiami Dievo Apvaizdos 
atlaidai. Ar jų metu miestelis 
jau puošis naujuoju herbu? 
„Sunku ką nors prognozuoti, 
kaip susiklostys karantinas. 
Taigi, tikslios datos, kada bus 
šventinamas mūsų herbas, ne-
žinome“, – sakė S. Idienė.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

Didžiosios savaitės 
šv. Mišių transliacijos 
„Rokiškio Sirenoje“

Kaip jau skelbėme, „Rokiškio Sirena“ Didžiąją savaitę 
transliuos šv. Mišias iš Rokiškio dekanato bažnyčių. Ti-
kintieji, negalintys dalyvauti pamaldose gyvai, kviečiami 
stebėti tiesiogines transliacijas „Rokiškio Sirenos“ face-
book paskyroje.

Didįjį Penktadienį 18 val. pamaldas transliuosime iš Juo-
dupės Švč. Aušros vartų Dievo Motinos bažnyčios.

Didįjį Šeštadienį Velyknakčio liturgiją 20 val. transliuo-
sime iš Obelių šv. Onos bažnyčios.

Šv. Velykų šv. Mišios 8 val. bus transliuojamos iš Rokiš-
kio šv. apaštalo evangelisto Mato bažnyčios.

O antrąją Velykų dieną 12 val. šv. Mišios bus transliuo-
jamos  iš Juodupės Švč. Aušros vartų Dievo Motinos bažny-
čios.

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖPrašo visuomenės pagalbos: ieškomas dingęs asmuo
2021 m. kovo 25-sios 

rytą, iš namų, esančių Ro-
kiškyje, išėjo ir iki šiol ne-
grįžo Marius Bieliūnas.

24 metų vyras, liekno 
kūno sudėjimo, ūgis apie 
190 cm., rudaplaukis. Avė-
jo sportinius, raudonai bal-
tus batelius, mūvėjo juodas 
sportines kelnes, buvo ap-
sirengęs tamsiai vyšniavą 
džemperį su baltomis juos-
tomis ant rankovių, su sa-
vimi turėjo juodą kuprinę.

Policija informuota. 
Mačiusius ar žinančius jo 
buvimo vietą, prašome ne-
likti abejingais ir praneš-
ti tel nr. +370 629 51044 
arba 112.

„Rokiškio Sirena“
inform.

Rajono meras Ramūnas Godeliauskas 
paskiepytas „Astra Zeneca“ vakcina

Savo Facebook profi-
lyje Rokiškio rajono savi-
valdybės meras Ramūnas 
Godeliauskas pranešė, jog 
pasiskiepijo „Astra Zene-
ca“ vakcina nuo covid-19 ir 
pasidalino šia žinute:

 
„Skiepijimasis – toli gra-

žu ne viešieji ryšiai, o mora-
linė atsakomybė.

 Šiandien visi jau suprato-
me, kad tiesiog laukti, kada 
virusas ims ir išnyks, be-
prasmiška ir neverta. Ne tik 
reikia, bet ir BŪTINA kuo 
skubiau imtis veiksmingų 
priemonių, nes ribojimai, 
kaip matome, kuo toliau, tuo 
mažiau veikia.

 Viena iš jų – skiepijima-
sis. Belaukiant paskirto vizi-
to, galvoje sukosi mintys – 
kiek mes sakome, o kiek mes 
esame pilietiški, atsakingi 
ne tik prieš save, bet ir prieš 
kitus, kiek norime ir kovoja-
me su užklupusiu nematomu 
priešu?

 Dabar pats laikas paro-
dyti, kokiomis vertybėmis 
gyvename, jog branginame 
kiekvieno žmogaus sveika-
tą, jog mums rūpi, kas nutiks 
mūsų artimui, kolegai, kai-

mynui.
Meru tapau išrinktas 

ŽMONIŲ, todėl jaučiu di-
džiulę atsakomybę prieš JUS 
VISUS rodydamas pavyzdį.

 
Ypač šiuo metu, kai infor-

macinių technologijų, socia-
linių tinklų amžiuje sklando 
begalė netikros, supriešinan-
čios informacijos. Tiksliau – 
dezinformacijos.

 Tikiu, kad kiekvienas 
trokštame aplankyti tėvus, 
senelius. Pasiilgome gyvų 
pokalbių ir susitikimų. Ta-
čiau nieko nedarydami, va-
dovaudamiesi konspiraci-
jos teorijomis, aplenkdami 
mokslininkų raginimus, mes 
šiuos dalykus nutoliname. Ir 
dėl to nešame atsakomybę.

 Todėl pasiskiepijęs „As-
tra Zeneca“ vakcina išreiškiu 
tvirtą pasitikėjimą mokslu, o 
ne žodžiais ir komentarais. 
Tik priėmę vieningus spren-
dimus, atsikratę nepagrįstų 
baimių, galėsime gyventi be 
suvaržymų!

 Tačiau tai priklauso nuo 
kiekvieno iš mūsų. Tikiu, kad 
galime ir įveiksime!“

Rajono savivaldybės
inform.

Nuo COVID-19 jau paskiepyta daugiau kaip pusė 
Rokiškio policijos pareigūnų

Nuo COVID-19 jau pa-
skiepyta daugiau kaip pusė 
Rokiškio policijos pareigū-
nų.

 
Pirmadienį „AstraZeneca“ 

vakcina buvo paskiepyti Ro-
kiškio rajono policijos komi-
sariato pareigūnai.

 Pareigūnų sveikata yra 
svarbiausias prioritetas, o jų 
tarnyba tėvynės labui taip pat 
itin svarbi užtikrinant visos 

šalies ir visuomenės saugumą. 
Jie kiekvieną dieną reaguoja į 
įvykius ir neišvengia tiesiogi-

nių kontaktų su asmenimis.
 Pareigūnai atlieka svar-

bų vaidmenį ir kontroliuo-

jant COVID-19 ligos plitimą: 
kontroliuoja asmenų judėjimą 
tarp savivaldybių, patruliuoja 
viešose vietose ir tikrina savi-
izoliacijoje esančius asmenis.

 Rokiškio rajono policijos 
komisariato pareigūnai dėkoja 
Rokiškio rajono savivaldybės 
merui Ramūnui Godeliauskui, 
savivaldybės administracijai 
už pagalbą, supratimą ir ben-
dradarbiavimą.

Panevėžio VPK inform.
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Dėkojame

Garsieji Rokiškio „Naminiai kibinai ir čeburekai“ 
įvertinti sertifikatu STIPRIAUSI LIETUVOJE 2020

IĮ „Lindeima“, Rokiškyje geriau žinoma kaip „Naminiai kibinai ir čebure-
kai“ gavo sertifikatą STIPRIAUSI LIETUVOJE 2020.

Noriu pasidžiaugti šiuo įvertinimu. Įmonė įsteigta 2012 m. ir dirba iki da-
bar. Taip, galiu drąsiai pasakyti, tai buvo sunkus ir ilgas kelias. Rinkoje ilgus 
metus išsilaikyti yra tikrai sunku. Tačiau tai ne mano vienos nuopelnas.

Noriu tarti NUOŠIRDŲ AČIŪ savo buvusiems ir esamiems darbuotojams. Be 
Jūsų nebūtų šio įvertinimo ir nuopelnų.

Naminius čeburekus ir kibinus kepsime toliau ir DŽIUGINSIME JUS. Atsi-
darysime po Velykų.

Nuoširdų AČIŪ tariu:
Rokiškio miesto ir rajono žmonėms, už gražius žodžius, už palaikymą bei 

reklamą mūsų kibinų ir čeburekų.
Savo mamai Reginai Žemaitienei
Pačiai geriausiai buhalterei Laimutei Jerinovičienei
Rasai Trečiokaitei
Stasei Bakasejevai
Renatai Janonei
Jurgitai Afanasjevai

Jolitai Jagorovienei
Laurai Aleksejevai
Julitai Bieliūnaitei
Nidai Šilaikiškienei.

Dar kartą visiems dėkoju ir linkiu stiprių margučių ir jaukių šv. Velykų!
Deimantė Talačkienė

Užs. 1282

Kultūros darbuotojams – 
daugiau galimybių, renginiams - kokybės

 Naujoje Lietuvos vyriau-
sybės 2021-2030 m. Kultū-
ros ir kūrybingumo plėtros 
programoje didelis dėmesys 
skiriamas kultūros paslaugų 
kokybei. Sukūrus kultūros 
paslaugas teikiančių įstaigų 
tinklą, rajone veiks keturios 
kultūros centrų funkcijas at-
liekančios įstaigos. Jų kolek-
tyvų profesinės kompetenci-
jos, įstaigų materialinė bazė 
- įranga, scenos dekoracijų 
ir kostiumų ištekliai, nepaly-
ginamai didesni už dažnai ir 
po vieną atskiruose kaimuose 
dirbančių kultūros specialistų, 
todėl net ir materialinės bazės 
atžvilgiu šis sprendimas pa-
siteisins ir padės užtikrinti 
kuo geresnę renginių kokybę. 
„Anksčiau baimintasi, kad 
seniūnijų kultūros darbuoto-
jai po pertvarkos nutols nuo 
savo bendruomenės, praras 
ryšį su didžiausiais kultūros 
renginių pagalbininkais - se-
niūnais. Toks vertinimas yra 
iš tiesų emocinis. Pavyzdiniu 
kultūros įstaigos ir seniūnijos 
bendradarbiavimo santykiu 
laikau Pandėlį. Negana to, 
ši kultūros tinklo pertvarka 
ypatingu dėmesiu atsigręš į 
bendruomenes. Būtent į jas 
bus kreipiamasi su prašymu 
išsakyti kultūros paslaugų po-
reikį, įvardinti, kokios šventės 
yra svarbios konkrečiai ben-
druomenei ir taip formuoti 
didžiąją dalį metinio renginių 
plano seniūnijose. Kartu ne-
galime pamiršti, jog kultūrinį 
skonį taip pat reikia ugdyti 
ir dalį pasiūlos turi užpildyti 
profesionali kultūra ir menas. 
Kultūros įstaigoms šis pagei-
davimų ir kultūrinės eduka-
cijos suderinimo uždavinys 
gerai pažįstamas“, - teigė I. 
Matelienė. 

Ilgametė seniūnijų kul-
tūros kuratorė Komunikaci-
jos ir kultūros skyriaus vyr. 
specialistė Janina Komkienė 
patikino, kad žmonių laukia-
mi renginiai niekur nedings, 
o kaip tik sustiprės, nes bus 
organizuojami ne pavienių 
kultūros specialistų, o visos 
kultūros įstaigos pajėgumais. 
Ir toliau galima bus džiaugtis 
Jūžintų miestelio švente ,,Šv. 
Baltramiejaus Gyvųjų Ama-

Rokiškio rajono kultūros lauke –sujudimas. Nuo 2020-ųjų rudens kultūros ir švieti-
mo administratoriai bei specialistai tariasi ir ieško seniūnijų bendruomenėms ir kultūros 
specialistams palankiausio kultūros įstaigų sistemos pertvarkos modelio. Rokiškio rajone 
kultūros paslaugas teikiančių įstaigų struktūrą buvo siekiama pakeisti eilę metų – nuo 
pat 2005-ųjų. Per šį laikotarpį buvo pasiūlyta įvairių modelių, kurie atsidurdavo politikų 
darbotvarkėse ir diskusijų laukuose. Deja, vis pritrūkdavo politinės valios, o gal ir pagrįstų 
atsakymų, kodėl pokyčiai reikalingi. „Vietos savivaldos įstatyme įtvirtinta nuostata, jog se-
niūnijos paslaugas teikia tik tuo atveju, kai rajone nėra tam įkurtos specialios biudžetinės 
įstaigos. Šiuo atveju kalbame apie kultūros paslaugų teikimą. Kultūros paslaugas rajone 
teikia Rokiškio kultūros centras, Pandėlio universalus daugiafunkcinis centras ir Pandėlio 
mokykla – daugiafunkcinis centras. Daugybę metų rajono seniūnijose dirbantys kultūros 
specialistai tik neformaliai galėjo būti tokiais laikomi ir veikti Kultūros ministerijos regu-
liavimo srityje. Formaliai šie darbuotojai yra valstybės tarnautojai, kuriems taikomi kiti 
veiklos reikalavimai, nei kultūros specialistams. Rokiškio rajone prieštaravimus įstatymui 
bandyta panaikinti ne kartą, tačiau konkretus sprendimas taip ir nebūdavo priimtas“, - 
kalbėjo Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus 
vedėja Irena Matelienė. 

tų kermošius“, Laibgaliuose 
–,,Gandrinėmis“,  Žiobiškyje 
–,,Baltramiejaus atlaidais“, 
Bajoruose –  respublikiniu 
mėgėjų teatrų festivaliu ,,Jon-
vabalis“, Skemuose -,,Žo-
line“, Moškėnuose –,,Baltų 
vienybės diena“, Juodupėje 
–,,Antaninėmis“, kaimo kape-
lų švente ,,AIDAI“, vokalinio 
ansamblio švente ,,Atsiliepki, 
tu manoj dainoj...“, Lukštuo-
se - ,,Lukštietinėmis“ ir „Por-
ciunkule“. Obeliai ir toliau 
garsės savo renginiais,,Obeli-
nė“, Partizaninės Joninės, ar-
monikierių varžytuvėmis ,,Ar-
moniką tik paėmiau“, duetų ir 
tecetų konkursu ,,Skambėk 
Obelija“. Pakriauniuose bus 
organizuojama Medunešio 
šventė, Degučiuose –,,Širvy-
nės“, Aleksandravėlėje – ,,Pa-
tiešimas“, o Kriaunose – lau-
kiama kraštiečių šventė. 

„Šiuo metu seniūnijoms 
skiriamų lėšų vos pakanka 
vienai kitai šventei organizuo-
ti. Į Kultūros rėmimo fondo 
lėšas viešojo administravimo 
įstaigos pretenduoti negali dėl 
esamo netinkamo pavaldumo, 
kai tuo tarpu Rokiškio kultū-
ros įstaigos kasmet iš šio fon-
do gauna apie šimtą tūkstan-
čių eurų projektinei veiklai. 
Tai – didelis palengvinimas 
Rokiškio rajono savivaldy-
bės biudžetui ir būtina sąlyga 
renginių kokybei užtikrinti.“ – 
teigė I.Matelienė.

„Kai visa Lietuva jau turi 
nusistačiusi kultūros centrų 
funkcionavimo teisinius mo-
delius, Rokiškio rajono savi-
valdybė liko vienintelė, kuri 
iki šiol nebuvo to padariusi. 
Ši pertvarka neišvengiama ir 

reglamentuota įstatymų. No-
rėčiau akcentuoti, kad kei-
čiasi ne kultūros darbuotojų 
skaičius, bet jų pavaldumas. 
Būtent čia yra esminis daly-
kas, kurį norėtųsi pabrėžti, ka-
dangi tai turės didelės įtakos 
pritraukiant finansavimą dėl 
galimybės teikti projektus bei 
pagerins pačių renginių koky-
bę – t.y. visi tradiciniai rengi-
niai tikrai išliks, tačiau taps tik 
geresni“, - apie neišvengiamą 
pertvarką paaiškino Rokiškio 
rajono meras Ramūnas Gode-
liauskas. 

Bendrą sutarimą jau rado 
devynios iš dešimties seniū-
nijų. Dauguma jose dirbančių  
kultūros specialistų prisijungs 
prie Rokiškio kultūros centro. 
Tai Rokiškio kaimiškosios, 
Juodupės ir Jūžintų seniūnijos 
darbuotojai. Kazliškio kul-
tūros darbuotojai dirbs kartu 
su kolegomis Pandėlio dau-
giafunkciame centre. Obelių 
bendruomenė rado sau pri-
imtiniausią kelią – Obelių ir 
Kriaunų teritorijoje teikiamas 
kultūros paslaugas teiks kartu 
su Obelių socialinių paslaugų 
namų komanda. Diskusija te-
bevyksta Kamajų seniūnijoje, 
kuri turi struktūrinių pajėgimų 
ir žmogiškųjų išteklių steig-
ti savarankišką daugiafunkcį 
centrą, teikiantį neformalaus 
ir ikimokyklinio ugdymo bei 
kultūros paslaugas. Kamajiš-
kiai gali priimti ir kitokį spren-
dimą. Jų kultūros specialistai 
tuomet prisijungs prie Rokiš-
kio kultūros centro, tačiau į 
„Kuc Kuc, Kamajuos“ ir kitus 
bendruomenėms svarbius ren-
ginius jie ir toliau kvies.

Užs. 1283

Rokiškio ežere skendo tiltas, 
bet jo pamaina pasirūpinta

Rokiškėnai, kovo 31-ąją 
išėję pasivaikščioti prie Ro-
kiškio ežero, abstulbo: ne-
beliko... tilto. Šis rytą ėmė 
skęsti, todėl buvo ištemptas 
į krantą. Kaip juokavo Ro-
kiškio miesto seniūnas Arū-
nas Krasauskas, tiltą pražu-
dė covid-19. O jei rimtai, tai 
pražudė elementari korozi-
ja: dvidešimt metų tarnavęs 
tiltas jau pernai ėmė leisti 
vandenį ir buvo akivaizdu, 
kad ilgai nebetarnaus.

Ar toks tiltas nebuvo pa-
vojingas miestelėnams, jei 
kuris būtų sumanęs ant jo 
užlipti? Seniūnas atviras: til-
tas buvo stebimas vaizdo ka-
meromis, paženklintas, kad 
niekas ant jo nebelaipiotų. 

Ar buvo tikėtina, kad tiltas 
ims skęsti? „Taip. Jau pernai 
jis ėmė leisti vandenį“, – pa-
aiškino seniūnas. Taigi, tilto 
griūtis miesto valdžios ne-
užklupo netikėtai. Atvirkš-
čiai, tam ruoštasi jau pernai. 

Todėl jau šiuo metu vyks-
ta viešieji pirkimai, kurių 
metu ir paaiškės, koks ir 
kiek kainuosiantis tiltas pa-
keis į krantą dviem trakto-
riais ištemptą senąjį. Kuris 
rokiškėnams tarnavo gerus 
dvidešimt metų. Pasak A. 
Krasausko, planuojama, 
kad naujasis tiltas bus pa-
statytas dar iki maudynių 
sezono pradžios.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ

BALDAI

• Geros būklės, mažai naudotą 
spintą. 240×200, gylis 60 cm. 
Kaina negalutinė. Tel. 862530550. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 679 69 228. 
Rokiškis
• Fotelius. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Staliuką. Stalviršis ąžuolo, kojos 
Singer. Kaina 110 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis

• Mažai naudotą, kampinę spintą. 
Plotis 74, aukštis 205 cm, būklė 
labai gera. Kaina 90 Eur.  

Tel. 8 674 22 241. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

• Beragį, ilgavilnį ožį.  
Tel. 8 671 55 706. Rokiškis
• Avis, avinus ir ėriukus. Kamajai. 
Tel. 8 687 40 287.  
Rokiškis
• 2 karves, 3 ir 5 veršių.  
Tel. 8 630 23 272.  
Rokiškis

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

• Planšetinį kompiuterį Asus 
Zenpad 7 /ME70CX/. Ram 1 GB. 
Pakeista pagrindinė plokštė. Yra 
2 SIM. Galima naudoti vietoje 
telefono. Kaina 38 Eur.  
Tel. 8 693 82 442.  
Rokiškis
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Kralikų šeimynos balandžio filmavimo grafikai,
arba klausimas salei: kaip nuvežti į Santariškes ligonį?

Lina DŪDAITĖ-KRALIKIENĖ
Saulė, vėjas ir mėnulis, 
bet be malkų 
viskas – nulis!
Kaip ir reikėjo tikėtis, 

šou M.A.M.A. įgauna tę-
sinį. Scenarijus buvo tikė-
tinas: pričiupti už ranko-
vės didieji „zvezdačiotai“ 
(žvaigždelių skaičiuotojai) 
renginio organizatoriai var-
tosi iš gaidžio: ė, taigi ne 
tūsas buvo, o filmavimas. 
Su raudonais kilimais, šei-
momis, giminėmis, fotogra-
fais, su viskiu persirengimo 
kambarėliuose. Žodžiu gera 
šventė buvo, daug visko fil-
mavo. Tik, aišku, dėl eterio 
laiko stokos, ne viską pa-
rodė (ypač neparodė tų fil-

mavimų kambarėliuose su 
viskiu). Liaudis, pasidarom 
išvadą: jei organizuojam 
filmavimą (atkreipkite dė-
mesį, kad nufilmuoti ir jau 
tuo labiau parodyti, kaip ir 
nebūtina), tai vadinasi, kad 
tūsas virsta darbu. Naudin-
gos žinios, vienok. Indul-
gencija visiems gyvenimo 
atvejams, kurią galime pa-
naudoti praktiškai.

Šiandien tapti filmuotoju 
nėra sunku: tereikia bet kokio 
mobilaus telefono, turinčio 
vaizdo kamerą. Kokybė netu-
ri reikšmės (nes juk parody-
ti tai, ką nufilmavote, suvis 
nebūtina, ką įrodo aukščiau 

esantis pavyzdys). Na, jei 
jau labai bijote, kad tokis fil-
mavimas nebus įskaitytas už 
tikrą, tai yra tokia feisbuko 
galimybė tiesioginę translia-
ciją rodyti ribotam skaičiui 
asmenų. Taigi, pasivadinate 
influenseriu (sau pačiam). 
Filmuotą turinį galės matyti 
tik patreonai (lietuviškai sa-
kant, patronai arba rėmėjai), 
o tiksliau – transliacija vyks 
tik sau pačiam numylėtajam. 
Na, jūsų podkastas tik žengia 
pirmuosius žingsnius, iš kur 
čia bus daug žiūrovų.

Taigi, filmavimo priemo-
nes turite, teisinę bazę lyg ir 
aptarėme. Savo pačių saugu-
mui pasidarykite covid-19 
testus, kaip anie žvaigždukai. 
Na ir pradedam filmavimų ci-
klą.

Pirmasis iš numatytų 
filmavimų – realybės šou 
„Misija šiltnamis“. Turinys 
– edukuojantis. Teoriškai ir 
praktiškai: kaip apdengti plė-
vele šiltnamį. Veikiantys as-
menys: ką pavyks prisikviesti 
į talką. Pageidautina iš kitų 
miestų: pažymas ir kelionės 
lapus išrašysiu. Ir visiškai tei-
sėtai, beje.

Antroji laida būtų „Aukš-
taitijos etnokultūrinių tra-
dicijų saugojimas ir sklaida 
XXI a.“ Moderniomis prie-
monėmis bus pateikta vaiz-
delis, kaip svogūnų lukštais 
ir kitomis priemonėmis, pri-

taikant modernias technolo-
gijas (senas pėdkelnes) bus 
dažomi velykiniai margučiai. 
O po dienos nudažyti margu-
čiai bus testuojami kviestinės 
auditorijos. Ir žinoma, naujas 
filmavimas: „Nuo magučio 
link lukštučio“.

Trečioji laida tuoj po ve-
lykų bus „Tau ne 39-i. Arba 
ponios Kralikienės gimta-
dienis“. Gaila, kad anksčiau 
žvaigždūnai neparodė, kaip 
galima legaliai organizuoti 
šventes. Nes pernai taip ir li-
kau be gimtadienio, kaip ko-
kia, atleiskite, lochė.

Ketvirta laida bus „Po-
midorų auginimo ypatumai 
eksperto akimis“ Išvertus į 
žmonių kalbą – pomidorų pi-
kavimas.

Penkta laida bus edukaci-
nė: „Misija šiltnamis-2. Poli-
karbonatinio šilnamio surin-
kimo ypatumai“. Juk reikia gi 
pasidžiaugti gimtadienio do-
vanomis. O kadangi dviems 
asmenims rinkti šiltnamį, tai 
kaip klijuoti tapetus – vie-
nas žingsnis iki skyrybų – tai 
aišku, kad teks rengti talką. 
Iškvietimus į filmavimą išra-
šysiu.

Šeštoji laida bus skirta 
sportui. Kadangi futbolo, 
krepšinio ir kitos varžybos 
uždraustos, lieka tik indivi-
dualios sporto šakos. Pavyz-
džiui, reikia steigti Malkų 
ruošimo federaciją ir po jos 

vėliava rengti lietuvių pa-
mėgtų varžybų „Kirvis ir ka-
ladė“, „Tačkos su malkomis 
figūrinio vairavimo“ tiesiogi-
nes transliacijas. Prie jų tiks 
ir edukacinė lavinamoji laida 
vaikams ir ne tik: „Kaip pa-
statyti negriūvančią malkų 
rietuvę“. Bus vietos ir rekla-
mai, išbandomajam karučių 
palyginimui: kuri iš prekybos 
centre įsigytų sportinių trans-
porto priemonių nesulinksta 
pilna prikrauta malkų (iš da-
bar išbandytų dviejų iššūkio 
neatlaikė nė vienas). Taipogi 
bus varžybos, kas greičiau 
supjaus malkų rietuvę, kas 
vikriausiai atmėtys jau su-
pjautas kaladėles. Kadangi 
tokiose varžybose dalyvauja 
keli namų ūkiai, vėlgi išrašy-
sim pažymą apie filmavimą.

Kaimynus sukviesim į fil-
mavimą „Mano kaimas vėl 
bus fainas: pavasarinė savi-
tvarkos akcija“ . O ką, pui-
kus filmavimas, dabar taip 
mėgiama edukacija žaliosios 
ekonomikos bei klimato kai-
tos tema.

Orams galutinai atšilus, 
prasidės sodo laidų ciklas 
„Fiskaro riteriai“. Pavasari-
niai daržo ir sodo edukaciniai 
darbai: kaip taisyklingai su-
kasti lysves, taisyklingai pa-
sodinti šimtą kitą pomidorų, 
išlyginti kurmiarausius. Bus 
edukacinė laida ir gyvūnams: 
Matilda ir AK demonstruos, 

kaip nusiaubti špokų inkilus.
Va taip ir prabėgs balandis, 

kupinas prasmingų, intelek-
tualių laidų sau pačiam. Oj, 
dar nepaminėjau svarbiausių: 
kepsnių kepimo kepsninėje ir 
degustacijos edukacijų. O jei 
prisvils, apdegs? Juk sakiau 
gi, kad rodyt nebūtina, svarbu 
nufilmuot.

Dar reiktų nufimuoti ke-
lionių laidą „Kaip pasiekti 
Santariškes“. Tik va čia jau 
nusvyra rankos. Mat šiuo 
metu giminės galvos skaus-
mu tapo kaip nuvežti vie-
ną garbaus amžiaus neįgalų 
žmogų į Vilnių. Ne tūso pa-
rodyt, ne parduotuvių siaubti. 
Į Santariškes, pas gydytojus 
onkologus. Problema papras-
ta: tas žmogus dėl negalios 
viešuoju transportu važiuoti 
negali. Kartu su juo turi būti 
lydintis asmuo. Ir dar kažkas 
turi vairuoti. Trys namų ūkiai 
vienoje mašinoje. Už vairo 
sėstume bet kuris iš jaunesnių 
giminaičių. Tik štai keliala-
piai labai į tą Vilnių brangūs: 
po 250 Eur. Į Maldyvus nu-
skristi būtų pigiau. O iš ten 
jau ir į Santariškes galima. 
Tik gaila, kad lėktuvai iš Ro-
kiškio reisu Rokiškis – Mal-
dyvai – Vilnius neskrenda. Va 
iš Kauno paprasčiau: tiesiau-
sias kelias į sostinę irgi ne 
autostrada, o oro keliais per 
Turkiją, Egiptą, Maldyvus ar 
Balio salą.

Rokiškyje atidarytas „Spiečius“: rudenį laukiama medunešio
Neįprasta atidarymo 

ceremonija: nuotoliniu 
būdu tiesioginės translia-
cijos metu duris atvėrė 
šeši bendradarbystės cen-
trai „Spiečius“: Rokiškyje, 
Birštone, Visagine, Plungė-
je, Utenoje bei Ukmergė-
je. Tokios bendradabystės 
erdvės, kaip paaiškėjo tie-
sioginės transliacijos metu, 
turi įvairiapuses pritai-
kymo galimybes. Centrų 
efektyvumas stulbinan-
tis: per pirmuosius metus 
„Spiečiuose“ dalyvavusių 
verslų apyvarta pakilo 70 
proc. Apie tai, kuo šie ben-
dradarbystės centrai uni-
kalūs, kalbėjo ir jų įkūrėjai 
– „Versli Lietuva“ atstovai, 
ir „Spiečius“ pagavusių ra-
jonų vadovai.

Įsikūrė 
unikalioje vietoje
Rokiškio bendradarbystės 

centras įsikūrė jaukiame na-
melyje, menančiame turtingą 
Rokiškio dvaro istoriją. Vie-
ta patogi: kartu ir atokesnė 
nuo miesto šurmulio, tačiau 
čia pat prie didžiausių trau-

kos centrų: vos keli žingsniai 
ir galima pasiekti Rokiškio 
centro ašį: Krašto muziejus 
– Nepriklausomybės aikštė – 
šv. apaštalo evangelisto Mato 
bažnyčia. Unikalus, dvaro 
statinių kompleksui priklau-
santis pastatas – ypatinga 
erdvė, kurioje susilieja grafų 
Tyzenhauzų puoselėtos nova-
toriškos ekonominės idėjos, 
turtingas kultūrinis ir istori-
nis paveldas bei šiuolaikinės 
technologijos, skirtos inova-
tyvaus verslo poreikiams. 

Rajono meras Ramūnas 
Godeliauskas, pristatyda-

mas tiesioginės transliacijos 
žiūrovams Rokiškio išskirti-
numą, akcentavo, kad mūsų 
miestas yra pramonės ir kul-
tūros tradicijų, mecenatystės 
puoselėtojas. Jis akcentavo, 
kad kultūriniam paveldui pri-
klausantys pastatai yra pui-
ki šios sintezės iliustracija: 
jie gali tarnauti ir verslui, ir 
kultūrai. „Pas mus tiesiog to 
neįmanoma atskirti“, – ak-
centavo meras. Juolab, kad 
poreikiai ieškoti verslui nau-
jų erdvių auga: rajone kas-
met kuriasi vis daugiau naujų 
įmonių. 

Darbastogos – 
patrauklus naujadaras
Kalbant apie „Spiečiaus“ 

veiklos perspektyvas, rokiš-
kėnams nederėtų pro ausis 
praleisti ir Birštono merės pa-
sisakymo, kuriame buvo kal-
bama apie „Spiečiaus“ centro 
panaudojimo galimybes. Tai 
ne tik erdvė patogiai dirbti 
tiems, kuriems per brangu, 
nepatogu, neaktualu turėti 
savo biurus. Tokia erdvė yra 
ir galimybė pritraukti turistus, 
kurie ilsisi pagal darbastogų 
principą: atostogas derina su 
darbu, todėl tose vietose, kur 
jiems būtų patrauklu lanky-
tis, svarbu turėti nuotoliniam 
darbui patogių erdvių. Tokių 
erdvių buvimas, jų patogu-
mas galėtų pakelti Rokiškio 
patrauklumą keliaujančių 
verslo žmonių akyse. 

„Versli Lietuva” generali-
nė direktorė Daina Kleponė 
akcentavo, kad regionams 
dabar ateina aukso amžius: 
buvo įsitikinta, kad nuoto-
linio darbo neriboja erdvė. 
Todėl ir rajonai gali preten-
duoti į jaunų verslininkų at-
vykimą.

Dairosi naujų investicijų
Atvesti į Rokiškį „Spiečių“ 

– buvo ir rajono savivaldybės 
Komunikacijos ir kultūros 
skyriaus vedėjo pavaduo-
tojos Justinos Daščioraitės 
idėja. Pašnekovė neslėpė ja 
deganti. Mat komunikaci-
ja reiškia visų pirma daryti 
Rokiškį patrauklų čia gyve-
nantiems žmonėms, kviesti 
atvykti naujus. O naujiems, 
inovatyviems verslams reikia 
ir naujų idėjų. Ir, žinoma, at-
sisakyti pagundos visą rajoną 
paversti vienu dideliu muzie-
jumi. Pašnekovė su verslu, su 
investicijų pritraukimu sieja 
viltis, kad pagaliau atgims ir 
miestą puošiančios, unikalios 
kultūrinės erdvės, kurios, in-
vesticijų dėka sutvarkytos ir 
atnaujintos,  kaip ir minėta, 
neatsiejamai tarnautų ir vers-
lui, ir kultūrai.

Rudenį laukia medunešio
Visų šešių rajonų merai 

akcentavo savo miestų unika-
lumą. Birštonas ketina derinti 
darbus su poilsio paslaugomis 
ir taip sudominti ne tik vietos 
verslininkus, bet ir svečius.

Plungė, garsėjanti savo 
verslais, susijusiais su jūros gė-
rybių perdirbimu, ketina vys-
tyti jaunimo verslumą. Beje, 
Plungės meras Audrius Klišo-
nis, kaip paaiškėjo, nėra užsi-
spyręs žemaitis: jis prisipažino 
kilęs iš Rokiškio krašto. 

Utena didžiuojasi savo 
pramone, Visaginas – mokslo 
ir verslo sinteze. 

Visgi visi „Spiečiai“ turi 
bendrą bruožą: jie skirti 
pirmiausia padėti jaunam, 
pirmuosius žingsnius žen-
giančiam verslui. O kaip 
seksis šią misiją įgyvendin-
ti, paaiškės rudenį, kada bus 
skaičiuojamas naujuosiuose 
„Spiečiuose“ suneštas medus: 
tvirčiau ant kojų atsistoję jau-
ni verslai. Pasitikslinę, kad 
ir gamtoje bitės jau pradėjo 
savo darbų sezoną, atidary-
mo šventės dalyviai perdavė 
estafetę žinomam jaunų vers-
lų ugdytojui Iljai Laursui. Jo 
praktinių patarimų pradedan-
tiesiems verslininkams kupi-
na paskaita buvo vertingas ir 
svarus šventės akcentas.

Lina DŪDAITĖ-
KRALIKIENĖ 

Rokiškyje „Spiečiaus“ būstinė atspindi istorijos ir verslo sintezę.
„Spiečiaus“ nuotr.
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AKTUALI INFORMACIJA ŽEMDIRBIAMS 
DĖL 2021 M. PASĖLIŲ DEKLARAVIMO

Informuojame, kad žemės ūkio ministro 2021 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. 3D-147 
patvirtinta žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimo pradžia bei pateiktos 
rekomendacijos, kaip turi būti priimamos paraiškos, esant COVID-19 pandemijai.

Balandžio 12 d. – birželio 7 d. Pagrindinis žemės ūkio naudmenų 
ir kitų plotų (toliau –pasėlių) 
deklaravimas

Birželio 8 d. – liepos 2 d. Priimamos pavėluotos paraiškos 
(už kiekvieną pavėluotą darbo dieną 
tiesioginių išmokų suma už plotą 
mažinama 1 proc.), taisomos jau 
patvirtintos pasėlių deklaracijos

Atkreipiame dėmesį, kad Žemės ūkio ministerija pasėlių deklaravimo laiko-
tarpiu (balandžio 12 d. – liepos 2 d.) skatina visus deklaruoti nuotoliniu būdu. 
Kaip ir kasmet, prašome neatidėlioti deklaravimo darbų ir pagal pernai metų 
darbo patirtį raginame ūkininkus aktyviai konsultuotis su specialistėmis tele-
fonu / el. paštu. Kas galite, pasėlius deklaruokite savarankiškai. Informuoja-
me, kad Rokiškio rajono savivaldybės administracijos specialistės, dirbančios 
seniūnijose ir Žemės ūkio skyriuje, iki gegužės 1 d. dirbs vien tik nuotoliniu 
būdu.  Likęs laikas ir aptarnavimo būdas paraiškoms priimti priklausys nuo 
karantino sąlygų. Dėl pasėlių deklaravimo žemdirbiai pirmiausia turi kreiptis 
telefonu į seniūnijų žemės ūkio specialistes pagal valdos registracijos adresą 
dėl išankstinių / nuotolinių paraiškų paruošimo ir detaliau išsiaiškinti toles-
nę, kiekvienam pareiškėjui individualiai aktualią veiksmų seką. 

Informuojame, kad Kazliškio, Kriaunų ir Panemunėlio seniūnijų žemdirbius 
aptarnaus Rokiškio rajono savivaldybės Žemės ūkio skyriaus specialistės. Dar-
buotojų kontaktiniai telefonai pateikti žemiau esančioje lentelėje.  

Seniūnija Specialistės vardas, pavardė Telefono Nr.
Rokiškio kaimiškoji sen. Marė Jasinevičienė 8 620 14 018
Obelių sen. Neringa Vaikutė 8 658 36 540
Kriaunų sen. Gintarė Vinciūnienė 8 654 61 023
Panemunėlio sen. Egidija Gasiūnienė 8 616 16 207
Kazliškio sen. Irina Barauskienė 8 616 02 964
Juodupės sen. Birutė Indrelienė 8 655 63 437
Jūžintų sen. Eglė Nikštuvienė 8 612 24 336
Pandėlio sen. Zita Bernotienė 8 601 53 729
Kamajų sen. Loreta Barauskaitė 8 615 45 103

Žemės ūkio ministerijos duomenimis, 2021 m. pasėlių deklaravimas yra tę-
siantis 2014-2020 m. laikotarpio veiklas. Informacijos rašymo momentu dar 
nėra patvirtintų 2021 m. žemės ūkio naudmenų ir kitų plotų deklaravimo tai-
syklių. Esant esminiams pasėlių deklaravimo pasikeitimams, informuosime pa-
pildomai.

Užs. 1280

Keleivių dėmesiui,
2021 m. balandžio 5 d. (pirmadienį) vietinio (priemiesčio) susisiekimo 

autobusai važiuos sekmadienio tvarkaraščiu.
Mokinių atostogų metu nuo 2021 m. balandžio 6 d. iki 2021 m. balandžio 

9 d. vietinio (priemiesčio) susisiekimo autobusai važiuos šiais reisais:
Antradienį:
Nr. 12 Rokiškis-Alksniai 5.55; 16.30 val.;
Nr. 27 Rokiškis-Panemunis 5.45; 14.50 val. (šeštadienio tvarkaraščiu);
Nr. 23 Rokiškis-Bučiūnai 6.20 val.;
Nr. 23 Rokiškis-Obeliai per Lukštus 14.00 val. (šeštadienio tvarkaraščiu).
Trečiadienį:
Nr. 12 Rokiškis-Alksniai 5.55; 16.30 val.;
Nr. 27 Rokiškis-Panemunis 5.45; 14.50 val. (šeštadienio tvarkaraščiu);
Nr. 21 Rokiškis-Kriaunos per Laibgalius 7.50; 12.00 val. (šeštadienio tvar-

karaščiu).
Ketvirtadienį:
Nr. 12 Rokiškis-Alksniai 5.55; 13.05; 16.30 val.;
Nr. 27 Rokiškis-Panemunis 5.45; 14.50 val. (šeštadienio tvarkaraščiu);
Nr. 11 Rokiškis-Aleksandravėlė 6.00; 12.00 val. (šeštadienio tvarkaraščiu);
Nr. 32 Rokiškis-Suvainiškis 5.20; 15.00 val.;
Nr. 60 Rokiškis-Jūžintai per Aušrėnus 7.50; 13.05 val.;
Nr. 18 Rokiškis-Augustinava 6.15; 15.00 val.;
Nr. 31 Rokiškis-Skemų soc. globos namai 8.00; 12.00 val.;
Nr. 30 Rokiškis-Duokiškis-Salos 7.00; 12.40 val.
Penktadienį:
Nr. 12 Rokiškis-Alksniai 5.55; 16.30 val.;
Nr. 27 Rokiškis-Panemunis 5.45; 14.50 val. (šeštadienio tvarkaraščiu).

Informacija telefonu 8 458 52982 arba www.rokiskioap.lt

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Vaikiškus batukus. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 654 18 800. Rokiškis
• Dėvėtus rūbelius 3-4 metų vaikui 

(104). Kaina už visus. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 656 73 032.  
Rokiškis
• Mažai dėvėtą striukytę. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 654 18 800. Rokiškis
• Mažai dėvėtus džinsus. 2 vnt. 

104 dydžio (3-4 metų) ir 1 vnt. 98 
dydžio (2-3 metų). Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 654 18 800. Rokiškis
• Sportinius kostiumus 2-3 metų 
vaikui. Mažai dėvėti. Kaina 8 Eur. 
Tel. 8 654 18 800. Rokiškis

• Rankines - turiu didelį jų 
pasirinkimą. Kaina nuo 15 iki 25 
Eur. Kuprines po 18 Eur., pinigines 
po 10 Eur. Tel. 8 678 05 029. 
Rokiškis

• Batukus mergaitei. 23 dydis, po 5 
Eur.. Tel. 8 621 52 675. Rokiškis
• Gražias sukneles mergaitei. Dydis 
92, po 5 Eur.. Tel. 8 621 52 675. 
Rokiškis

Ieškokite 
prekybos centruose!
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PASLAUGOS

• Atliekame profilio-gipso 
montavimo darbus, glaistome 
dažome, klojame laminatą, plyteles 

atliekame ir kitus vidaus apdailos 
darbus. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 625 22 911. Rokiškis
• Ieškinių, procesinių dokumentų, 

taikos sutarčių rengimas teismui, 
įvairių prašymų, pretenzijų, 
skundų rengimas. Konsultacijos, 
dokumentų rengimas darbo 
ginčų komisijoms. Kitos teisinės 
paslaugos. Taikos g. 19, Rokiškis. 
Tel. 8 693 66 229. Rokiškis
• Juostiniu kilnojamu gateriu 
atvažiuojame, išpjauname, 
išfrezuojame, pastatome. Iš kliento 
arba mūsų medienos. Dirbame 
Aukštaitijoje. Tel. 8 656 51 760. 
Rokiškis
• Virinu pagal užsakymus mig/mag 
būdu. Tel. 8 619 62 004.  
Rokiškis

PERKA
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Laisvės g.13

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 
statybos darbus, ieško: 

• Horizontalaus kryptinio gręžimo operatorių 
(betranšėjinis tiesimas). Atlyginimas: nuo 1500 Eur/
mėn. į rankas;

• Lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 
500 Eur/mėn. iki 1500 Eur/mėn. į rankas. 

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones, 
transportą atvykiti į darbą. Daugiau informacijos 
suteiksime žemiau nurodytais kontaktais darbo 
dienomis: I-V: mob. tel. (8-691) 86121, tel. (8-46) 
416188, info@gensera.lt 

• Perku dalijimo galvutę UDG-160 
UDG-200 su arkliuku.  
Tel. 8 617 99 177. Rokiškis
• Perku žirnių sėklą, 5 tonas. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 629 30 618. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau arba pirkčiau žemę 
Kriaunų, Jūžintų seniūnijose.  
Tel. 8 629 49 995. Rokiškis

IEŠKO DARBO

• Ieškau mikroautobuso vairuotojo 
darbo. Tel. 8 687 92 857.  
Rokiškis

SIŪLO DARBĄ

• Ieškome buhalterės ūkininko ūkio 
apskaitai vesti. Tel. 8 616 78 570. 
Rokiškis
• Ieškau vyresnių klasių moksleivės 
ar studentės, kuri galėtų padėti 
aštuntokei mokytis.  
Tel. 8 613 03 599. Rokiškis
• Skubiai reikalingi 4 obliavimo 
staklių operatoriai darbui Weinig 
staklėmis, darbui Suomijoje, 300 
km nuo Helsinkio. Reikia mokėti 
susikalbėti anglų arba rusų k. ir 
darbo medžio apdirbimo staklėmis 
patirties. Atlygis: nuo 11 Eur/val – 
13 Eur/val (neto).  
Tel. 8 637 08 855. Rokiškis
• Skubiai reikalingi 4 stogdengiai-
skardininkai darbui Suomijoje, 
400 km nuo Helsinkio. Reikia 
susikalbėti anglų, rusų, estų ar 
suomių k. ir analogiško darbo 
patirtis. Atlygis: nuo 11 Eur/val 
- 13 Eur/val (neto). Galima dirbti  
rotacijomis. Tel. 8 637 08 855. 
Rokiškis
• Skubiai reikalingi 6 MIG/
MAG suvirintojai darbui metalo 
apdirbimo gamykloje Suomijoje, 
300 km nuo Helsinkio. Reikia 
susikalbėti anglų arba suomių k. ir 
analogiško darbo patirtis. Atlygis: 
nuo 11 Eur/val - 13 Eur/val (neto). 
Tel. 8 637 08 855. Rokiškis
• Ieškau, kas galėtų pastatyti 
pavėsinę ir malkinę prie namo.  
Tel. 8 612 23 040. Rokiškis

KITA

• Žirgų mėšlą trąšai. Supakuotas 
maišuose. Kaina 3 Eur.  
Tel. 8 670 97 023. Rokiškis

• Rintę su kočėlu. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 605 05 560. Rokiškis
• Knygą Lionginas Šepka. Kaina 10 
Eur. Tel. 8 605 05 560.  
Rokiškis
• Šienainio ritinius.  
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• M dydžio Tena sauskelnes 
(kelnaitės). Kaina 5 Eur.  
Tel. 8 674 06 542. Rokiškis
• Kuro talpą, padarytą iš dujų 
baliono. Kaina 35 Eur.  
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• Naudotus ketaus radiatorius.  
Tel. 8 615 81 577. Rokiškis
• Automobilinį kompresorių. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 602 16 269.  
Rokiškis
• Pramoninį kompresorių. Trifazis, 
240 tikrų amperų. Virina ir metalą 
ir aliuminį, tad susivirinsite viską. 
Geras daiktas. Kupiškis Kaina 
negalutinė. Tel. 8 684 20 231. 
Kupiškis
• Metalinį šiltnamį. 3×6. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 605 06 205.  
Rokiškis
• 10 šienainio ir 20 šieno ritinių. 
Kamajų sen.. Tel. 8 620 13 320. 
Rokiškis
• Šieną ritiniais. 11 Eur/vnt. 
Tel. 8 618 60 292. Rokiškis
• Avienos skerdieną.  
Tel. 8 699 41 881. Rokiškis
• Arklinį plūgą ir akėčias.  
Tel. 8 601 11 061. Rokiškis
• Pigiai naudotas silikatines ir 
naujas apdailos plytas. Apie 500 
vnt. Tel. 8 601 11 061.  
Rokiškis
• Krosnies koklius. 11 vnt., naudoti. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis
• Naudotą, rankinį plūgelį-
vagotuvą, reguliuojamas plotis. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 686 26 668. 
Rokiškis
• 2 senus namus nusigriauti. 
Rokiškio rajone. Tel. 8 618 33 568. 
Rokiškis
• Trifazį grūdų malūną. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 684 70 346. 
Rokiškis
• Senovinį stalą. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 629 12 562. Rokiškis
• Buto-vidaus duris. Nėra stiklų. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 629 12 562. 
Rokiškis
• Naujas, stumdomas duris. Dviejų 
dalių Viena dalis net neišpakuota. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 629 12 562. 
Rokiškis
• Senovines duris. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 629 12 562. Rokiškis
• Medines duris su stakta. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 629 12 562.  
Rokiškis

MOBILIEJI TELEFONAI

• Telefoną Xiaomi Redmi 6A. 
Telefonas naudotas 2 metus 

pagyvenusio žmogaus tik 
skambinimui. Kaip naujas. 
Akumuliatorius laiko labai gerai. 
Nesubraižytas. Imtas iš Telia 
salono. Kaina 25 Eur.  
Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• Samsung S8. Pilnas komplektas. 
Skilęs priekinio stiklo kampas, 
naudotis netrukdo. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 670 11 657. Rokiškis
• Geros būklės mobilųjį telefoną 
iPhone 7, 128 GB. Spalva Rose 
Gold. Dokumentai, dėžutė, 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 140 Eur. Tel. 8 602 16 269. 
Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S, 16GB. Spalva 
auksinė. Yra dokumentai, dėžutė, 
dėkliukai. Domina keitimas. Kaina 
70 Eur. Tel. 8 602 16 269.  
Rokiškis
• iPhone 7. 32 GB, juodas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.  
Tel. 8 602 16 269. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 7 32 GB. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Dėžutė. 
Dėkliukai. Kaina 140 Eur.  
Tel. 8 602 16 269. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilųjį 
telefoną iPhone 6s, 16GB. Spalva 
auksinė. Kroviklis. Domina 
keitimas. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 602 16 269. Rokiškis
• Geros būklės mobilųjį telefoną 
iPhone X 64 GB. Dokumentai, 
dėžutė, kroviklis, ausinės, 
dėkliukas. Spalva balta. Pirktas 
salone. Siunčiu. Domina keitimas. 
Kaina 320 Eur. Tel. 8 602 16 269. 
Rokiškis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 20 a sklypą Jakšto g., Rokiškyje. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Prekybinį kioską. 2x5 m, 
apšiltintas, apsauginės žaliuzės, 
elektra. Kaina sutartinė.  
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Garažą mikrorajone prie Norfos. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis

• J. Gruodžio g. garažą, yra duobė. 
Garažas pietų pusėje, sausas. Kaina 
sutartinė, galima ir nuoma.  
Tel. 8 605 03 189. Rokiškis
• 37,77 kv. m, 1 kambario butą. 4 
aukštas iš 5. Namo tipas: blokinis. 
Išplanavimas: virtuvė, kambarys, 
vonios kambarys ir tualetas 
kartu, koridorius, balkonas. Buto 
įrengimas: langai- plastikiniai. 
Grindys-laminatas. Sienos-dažytos, 
durys-šarvo. Kaina 23500 Eur.  
Tel. 8 677 09 132. Rokiškis
• Mūrinį namą su mansarda 
Juodupėje, Rokiškio raj. Plotas 
viso 90 kv. m. Yra vandentiekis 
(vietinis, miestelio), kanalizacija. 
Šalia- ūkinis pastatas su garažu ir 
kt. Žemės sklypas 6,64 a. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 671 77 754. 
Rokiškis
• 3 kambarių butą Sodų g,, 
Rokiškyje. Įvestas vandentiekis ir 
kanalizacija. Pradėtas remontas. 
Butui priklauso sandėliukas. 
Namas šildomas kietuoju kuru.  
Kaina 6300 Eur. Tel. 8 673 46 003. 
Rokiškis
• Panemunėlio gel. stotyje, 105 
kv. m namą. 4 kambariai. Yra 
nuotekų sistema, viduje visos 
komunikacijos. Pakeista dalis langų 
į plastikinius. 16 a erdvus sklypas, 
ūkinis pastatas, sklypas aptvertas 
tvora. Viduje reikia remonto. Kaina 
galutinė. Kaina 7500 Eur.  
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
• 3x6, metalinį garažą, geros 
būklės, išardytas. Kaina 370 Eur. 
Tel. 8 605 26 260. Rokiškis
• Sodo sklypus. Pirmas sklypas 
Rokiškio miesto ribose, 9 a, antras 
sklypas Rokiškio kaimiškosios 
ribose. Tel. 8 605 26 260.  
Rokiškis
• 2 kambarių butą Pandėlyje, 
Panemunio g. (38 kv. m) pirmajame 
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05:15 Ponių rojus
06:00 Himnas
06:02 Daiktų istorijos
06:55 Klausimėlis
07:15 Nepaprasta Remio 
kelionė
09:00 Labas rytas, 
Lietuva
11:00 Beatos virtuvė
11:55 Serengečio dėsniai
12:55 Žvilgsnis iš 
paukščio skrydžio. 
Škotija
13:50 Komisaras 
Montalbanas. Lobių 
medžioklė
15:30 Žinios
15:45 Sveikinimų 
koncertas
17:30 Žinios
18:00 Langas į valdžią
18:30 Vakaras su Edita
19:30 Stilius
20:30 Panorama

21:00 Velyknakčio liturgija iš 
Vilniaus šv. vyskupo Stanislovo 
ir šv. Vladislovo arkikatedros 
bazilikos. Tiesioginė transliacija
23:00 Laiko tiltas
01:00 Pranciškus – popiežius iš 
Naujojo pasaulio
01:55 Didelis gyvūnas
03:05 Kūrybingumo mokykla
03:35 Komisaras Montalbanas. 
Lobių medžioklė
05:15 Ponių rojus

05:10 Vieniši tėvai 
06:35 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:00 Bakuganas.
 Šarvų sąjunga 
07:30 Monstrų viešbutis 
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:30 Virtuvės istorijos 
09:00 Gardu Gardu 
10:00 Tėvų darželis 
10:30 Būk sveikas! 
11:00 Penkių žvaigždučių būstas 
11:30 Tylūs geradariai. Tvarumo 

istorijos
12:00 Laukinė Patagonija 
12:20 Kenoloto 
12:22 Laukinė Patagonija 
13:05 Džiunglių knyga
14:50 A-X-L
16:45 Ekstrasensai. Stipriausių 
mūšis 
17:20 Kenoloto
17:22 Ekstrasensai. Stipriausių 
mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 galvOK 
19:35 Eurojackpot 
19:40 galvOK 
21:30 Gaujų karai. Princai
22:15 Jėga ir Kenoloto 
22:18 Gaujų karai. Princai 
22:40 Kristaus kūnas
01:00 Kung Fu Joga
02:50 Juodoji jūra
04:55 Vieniši tėvai

06:35 Stivenas Visata 
07:20 Bunikula

07:45 Ogis ir tarakonai 
08:05 Broliai meškinai. 
Nuotykių ieškotojai 
08:35 Tomo ir Džerio 
nuotykiai 
09:00 Beprotiškos melodijos 
09:30 Mes pačios
10:00 Sėkmės tandemas
10:30 Katinas su skrybėle
12:10 Kosminis krepšinis
13:55 Nuogas ginklas:
iš policijos metraščių
15:40 Prisikėlimas
17:55 Gyvūnų pasaulis
18:30 Žinios
19:30 Stebuklų parkas
21:15 Slaptas kazino
23:00 Vingiuotas kelias namo
00:55 Keršto įstatymas

06:55 Kvailiai šėlsta
07:25 Geriausi šuns draugai 
08:25 Kvailiai šėlsta 
08:55 Neatrasta Kolumbija 
10:00 Geriausi šuns draugai 

10:30 Neatrasta Indonezija 
11:35 Vanity Fair. 
Visiškai slaptai 
12:30 Šnipų karai 
13:30 Ekstrasensų mūšis 
16:00 Amžiaus nusikaltimai 
17:00 Betsafe–LKL 
čempionatas
19:30 Muzikinė kaukė
22:05 Sachara
00:35 Vertikali riba
02:50 Atpildas

05:15 Kaimo akademija
05:35 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2021"
06:00 „Paslaptys“ 
08:00 Kitoks pokalbis su Edvardu 
Žičkumi
09:00 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2021"
09:30 Krepšinio pasaulyje
10:00 Vantos lapas
10:30 Deutsche Welle pristato: 
Keliautojo dienoraštis

11:00 Švarūs miestai
11:30 Inovacijų DNR
12:00 „Pėdsakas“ 
14:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
16:00 Žinios
16:30 Lietuvos miestai
17:30 Vantos lapas
18:00 Žinios
18:30 Deutsche Welle pristato: 
Greitis
19:00 Kitoks pokalbis su 
Edvardu Žičkumi
20:00 Žinios
20:30 #NeSpaudai
21:30 Oponentai
22:30 Žinios
23:00 Laikykitės ten. 
Pokalbiai
00:00 „Pėdsakas“ 
02:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
03:35 Gyvenimas
04:20 Laikykitės ten
05:00 Kitoks pokalbis su 
Edvardu Žičkumi 
05:40 Vantos lapas
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06 06:00 Himnas
06:02 Labas rytas,
 Lietuva
09:00 Įstatymas ir tvarka
09:45 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:35 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Vartotojų kontrolė
13:00 Daiktų istorijos
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:20 Maistas: tiesa ar 
pramanas?
16:40 Kalnų daktaras
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite daktaro
19:30 (Ne)emigrantai
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema
21:30 Nacionalinė 

ekspedicija
22:30 Dviračio žinios
23:00 Slėpynės
23:50 Įstatymas ir tvarka
00:35 Šventadienio mintys
01:05 Klauskite daktaro
02:00 LRT radijo žinios
02:05 (Ne)emigrantai
03:00 Panorama
03:30 Dienos tema 
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Nacionalinė ekspedicija
04:55 Maistas: tiesa 
ar pramanas? 
05:15 Ponių rojus

06:20 Transformeriai. Kibernetinė 
Visata
06:45 Elena iš Avaloro
07:10 Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys
07:40 Svajonių sodai
08:35 Meilės sūkuryje
09:40 Mano dukrelė

11:50 Rytietiški saldumynai
12:20 Kenoloto
12:22 Rytietiški saldumynai
12:55 Parduotas gyvenimas
15:00 Simpsonai
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba
17:20 Kenoloto
17:22 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Prieš srovę
20:30 Prakeikti III
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Naktis patrulinėje 
mašinoje
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Naktis patrulinėje 
mašinoje
00:10 Skubi pagalba
01:15 Einšteinas
02:05 X mutantai

06:30 Svaragini. Amžina draugystė
08:00 Volkeris, Teksaso reindžeris

10:00 Kalnietis
11:00 Širdele mano
13:20 Turtuolė varguolė
14:30 Uždraustas vaisius
15:30 Mano namai - mano likimas
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios 
19:30 KK2
20:00 Bus visko
21:00 Rimti reikalai 3
21:30 Žinios
22:30 Prezidento apiplėšimas
00:25 Strėlė
01:25 Afera 
03:00 Volkeris, Teksaso reindžeris
04:30 Kalnietis

06:25 Greitojo reagavimo būrys
07:20 Mano virtuvė geriausia 
08:35 Šuo
09:40 Pėdsakas
10:35 Mentalistas
11:40 Vanity Fair. Visiškai slapta 
12:35 CSI. Majamis

13:35 Mano virtuvė geriausia
14:55 Šuo
16:00 Pėdsakas
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas
18:30 Greitojo reagavimo būrys
19:30 Atsarginis prezidentas
20:30 Kvailiai šėlsta 
21:00 Matrica
23:50 Lūžio taškas
01:55 Didžiojo sprogimo teorija
02:20 CSI. Majamis

05.30 „24/7“
06.30 Kaimo akademija
07.00 Laikykitės ten
08.00 „Paslaptys“ 
09.00 „Pėdsakas“ 
10.00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“
11.00 „Žiedas su rubinu“ 
12.00 TV parduotuvė
12.15 Tiek žinių
12.30 Inovacijų DNR

13.00 Nauja diena
14.00 „Teisingumo agentai“ 
15.00 „Reali mistika“
16.00 Reporteris
16.30 Alfa taškas
17.00 Laisvės TV valanda
18.00 Reporteris
18.25 Rubrika "Europa - tai aš"
18.30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
19.30 Alfa taškas
20.00 Reporteris
20.30 „Reali mistika“ 
21.30 „Žiedas su rubinu“ 
22.30 Reporteris
22.55 Rubrika "Europa - tai aš"
23.00 Alfa taškas
23.30 Laisvės TV valanda
00.30 „Teisingumo agentai“ 
01.30 „Žiedas su rubinu“ 
02.20 „Vieno nusikaltimo istorija“
03.10 Laisvės TV valanda
03.50 Alfa taškas
04.10 Mokslo ritmu
04.25 Vyrų šešėlyje. MONIKA 
ALŪZAITĖ - KULIČAUSKIENĖ
04.50 „Reali mistika“

PI
R

M
A

D
IE

N
IS

 0
4.

05

06:00 Himnas
06:02 Serengečio dėsniai
07:00 Žvilgsnis 
iš paukščio skrydžio. 
Škotija
08:00 Madagaskaro 
pingvinai
09:30 Trolių Mumių 
slėnis
10:00 Trys karalaičiai
11:00 Gulbių paslaptis 
12:05 Įspūdingieji 
ilgaausiai
13:00 Gyvūnai žiemą
13:55 Mažasis Spiru
15:25 Pasaulio dailiojo 
čiuožimo čempionatas. 
Šokiai ant ledo. 
Laisvoji programa
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Šventinė muzikinė 
programa „Velykų šviesa“
20:00 Dviračio žinios

20:30 Panorama
21:00 Auksinis protas
22:25 Laukiniai Vakarai 
prie molo
23:15 Išpažinimai
23:45 Mirga Gražinytė-Tyla 
ir Birmingamo miesto simfoninis 
orkestras. Koncertas 
festivalyje 
„BBC Proms 2016“
01:25 Gulbių paslaptis
02:25 Įspūdingieji ilgaausiai
03:15 Panorama 
03:45 Šventinė muzikinė 
programa „Velykų šviesa“
05:15 Ponių rojus

06:10 Transformeriai. 
Kibernetinė Visata
06:35 Mano mažasis ponis. 
Filmas
08:15 Koko
10:35 Merė Popins sugrįžta
12:20 Kenoloto
12:22 Merė Popins sugrįžta

13:10 Kūdikis už 30 milijonų
16:00 Narnijos kronikos: 
Aušros užkariautojo
 kelionė
17:20 Kenoloto
17:22 Narnijos kronikos: 
Aušros užkariautojo 
kelionė
18:30 TV3 žinios
19:30 Liūtas karalius
21:55 Moterys meluoja 
geriau. Robertėlis. 
Antroji banga
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Moterys meluoja 
geriau. Robertėlis. 
Antroji banga
23:30 Skubi pagalba
00:25 Einšteinas
01:25 Majų baikerių 
klubas
02:40 Vieniši tėvai

06:05 Monstrai prieš ateivius 
06:30 Tomo ir Džerio

 nuotykiai 
06:55 Mažasis riteris 
Trenkas
08:25 Rango
10:30 Debesuota, numatoma
 mėsos kukulių kruša 2
12:25 Vėžliukai nindzės
14:30 Denis - grėsmė 
visuomenei. 
Nuotykiai tęsiasi
16:05 Kelionė į Ameriką
18:30 Žinios
19:30 Griaunantys viską
21:40 Afera 
22:28 Telefoninė loterija 1634
22:30 Tęsinys Afera  
23:35 Magiškasis Maikas XXL 
01:55 Akvamenas

07:15 41-asis Pasaulinis rytojaus 
cirkas
09:05 Šunys. Būsimieji 
vedliai
10:45 38-asis Tarptautinis Monte 
Karlo cirko festivalis

13:15 Adamsų šeimynėlės 
vertybės
15:10 Teisė tuoktis
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Tiesioginė transliacija
19:30 Džekis Čanas. 
Pirmasis smūgis
21:15 Lūžio taškas
23:25 Kas aš esu?
01:50 Žmogus su geležine 
kauke

05.30 Krepšinio pasaulyje 
06.00 Bušido ringas. 
Tarptautinis turnyras 
„BUSHIDO KOK 2021"
06.30 Vantos lapas
07.00 Kaimo akademija
07.30 Mūsų gyvūnai
08.00 Eko virusas
08.30 „Pasveikinkime prisikėlimą”. 
Kauno valstybinio muzikinio 
teatro koncertas
09.30 „Putino rūmai. 
Didžiausio kyšio istorija.”

12.00 TV parduotuvė
12.15 Mokslo ritmu
12.30 „Riešutų duona.” 
14.00 Koncertas "Arvydas 
Vilčinskas"
15.00 „24/7“
16.00 Reporteris
16.30 Tūkstantmečio žinios
17.00 Laikykitės ten
18.00 Reporteris
18.30 Švarūs miestai
19.00 Gyvai. Išjunk šviesą
20.00 Reporteris
20.30 Koncertas „Laura 
Remeikienė"
21.30 Koncertas „Balius"
22.30 Reporteris
23.00 Laikykitės ten
00.00 Radži koncertas
01.00 „Putino rūmai. 
Didžiausio kyšio istorija.” 
03.10 Laikykitės ten
03.50 Kaimo akademija
04.10 Laikykitės ten. 
Pokalbiai
04.25 Mūsų gyvūnai
04.50 „Reali mistika“
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4 05:15 Ponių rojus
06:00 Himnas
06:02 Nacionalinė 
ekspedicija
07:00 Šventadienio mintys
07:30 Klausimėlis
08:00 Gyventi kaime 
gera
08:30 Ryto suktinis 
su Zita Kelmickaite
09:00 Sagų karas 
10:55 Velykų šv. Mišios 
ir Popiežiaus Pranciškaus 
palaiminimas „Urbi 
et Orbi“ iš Vatikano. 
Tiesioginė transliacija
13:40 Išpažinimai
13:55 Evanas Visagalis
15:30 Žinios
15:45 Velykinis koncertas 
„Pavasario balsai“
17:15 „Dainų dainelės“ 

akimirkos
17:30 Žinios
17:50 Koncertas „Už pergalę 
gyventi“. Rimanto Kaukėno 
paramos grupės labdaros ir 
paramos renginys
20:30 Panorama
21:00 Perplaukus Atlantą
22:00 Gražuolė ir pabaisa 
01:15 Briusterio milijonai 
02:55 Laiko tiltas
04:55 Muzikinis intarpas
05:15 Ponių rojus

06:10 Sveikatos medis 
07:00 Bakuganas.
 Šarvų sąjunga 
07:30 Monstrų viešbutis 
08:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:30 Svajonių ūkis 
09:00 Sveikata.lt 
09:30 La Maistas 
10:00 Pasaulis pagal 

ateivius 
06:55 Tomo ir Džerio nuotykiai 
07:20 Stebuklų parkas
09:05 Smurfai 2
11:15 Pelenės istorija
13:10 Denis - grėsmė  
visuomenei
15:10 Mano žmona - ragana
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Lietuvos balsas.  
Vaikai
21:55 Akvamenas
00:40 Grėsminga žemė
02:30 Slaptas kazino

07:00 Kvailiai šėlsta 
07:30 Europos taurė 2020. 
Elektrėnai
08:30 Tauro ragas
09:00 Lietuvos galiūnų čempionato 
finalas. Mažeikiai
10:00 Kvailiai šėlsta 

10:30 Geriausi šuns draugai 
10:55 Šunys. Būsimieji vedliai
12:30 41-asis Pasaulinis rytojaus 
cirkas
14:30 Adamsų šeimynėlė
16:35 Vagis policininkas
18:30 Kas aš esu?
21:00 Žmogus su geležine 
kauke
23:45 Sachara
02:10 Vertikali riba

05:40 Vantos lapas
06:00 „Paslaptys“ 
08:00 Deutsche Welle pristato: 
Greitis
08:30 Kaimo akademija
09:00 Eko virusas
09:30 Švarūs miestai
10:00 Krepšinio pasaulyje
10:30 Šv. Velykų Mišios iš 
Bernardinų bažnyčios
11:30 Mūsų gyvūnai

12:00 „Pėdsakas“ 
14:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“
16:00 Žinios
16:30 „24/7“
17:30 Nauja diena
18:00 Žinios
18:30 Mūsų gyvūnai
19:00 Koncertas "Liveta ir Petras 
Kazlauskai"
20:00 Žinios
20:30 Radži koncertas
21:30 „24/7“
22:30 Žinios
23:00 „Pasveikinkime 
prisikėlimą”. Kauno valstybinio 
muzikinio teatro koncertas
00:00 Laisvės TV valanda
01:00 „Pėdsakas“ 
02:50 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
04:20 Laisvės TV valanda
05:00 Kaimo akademija
05:20 Mažos Mūsų Pergalės
05:30 Krepšinio pasaulyje

moteris 
11:00 Svajonių sodai
12:00 Žuviukas Nemo
12:20 Kenoloto 
12:22 Žuviukas Nemo
14:00 Laukiniai šernai
16:05 Namo su laikrodžiais 
paslaptis
17:20 Kenoloto 
17:22 Namo su laikrodžiais 
paslaptis
18:30 TV3 žinios 
19:30 Didysis šou burbulas 
22:15 Jėga ir Kenoloto 
22:18 Didysis šou burbulas 
22:30 Žmogžudystė Rytų 
eksprese
00:45 Karibų piratai. 
Salazaro kerštas 
03:00 Kolumbiana 
04:50 Majų baikerių klubas

06:30 Monstrai prieš  
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05:15 Ponių rojus 
06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Įstatymas ir tvarka 
09:45 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:35 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Nacionalinė 
ekspedicija
13:00 (Ne)emigrantai
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, 
Lietuva
16:20 Maistas: tiesa ar 
pramanas?
16:40 Kalnų daktaras
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite 
daktaro
19:30 1000 pasaulio 
stebuklų
20:30 Panorama

21:00 Dienos tema
21:30 Gimę tą pačią dieną
22:30 Dviračio žinios
23:00 Klanas
00:00 Įstatymas ir tvarka
00:45 Klausimėlis
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Klauskite daktaro
02:00 LRT radijo žinios
02:05 1000 pasaulio stebuklų
03:00 Panorama
03:30 Dienos tema
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gimę tą pačią dieną
04:55 Maistas: tiesa ar 
pramanas?
05:15 Ponių rojus

05:50 Atsargiai! Merginos
06:20 Transformeriai. Kibernetinė 
Visata
06:45 Elena iš Avaloro 
07:10 Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys 
07:40 Prieš srovę 

08:35 Meilės sūkuryje 
09:40 Mano dukrelė 
11:50 Rytietiški saldumynai 
12:20 Kenoloto 
12:22 Rytietiški saldumynai 
12:55 Parduotas gyvenimas 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios
16:30 TV Pagalba 
17:20 Kenoloto 
17:22 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Gero vakaro šou
20:30 Prakeikti III 
21:00 TV3 vakaro žinios
22:00 Operacija Salazaras
22:25 Vikinglotto
22:30 Operacija Salazaras
23:15 Jėga ir Kenoloto
23:18 Operacija Salazaras
00:05 Skubi pagalba 
01:05 Einšteinas 
02:00 X mutantai 
02:55 Vieniši tėvai 
03:20 Skubi pagalba
04:10 Einšteinas
05:50 Atsargiai! Merginos

06:30 Svaragini. Amžina draugystė 
08:00 Volkeris, Teksaso
 reindžeris 
10:00 Kalnietis 
11:00 Širdele mano 
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Uždraustas vaisius 
15:30 Mano namai - mano likimas 
16:35 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir 
Džiugo šou
21:00 Rimti reikalai 3 
21:30 Žinios
22:30 Ieškomiausias žmogus
00:55 Strėlė 
01:50 Prezidento apiplėšimas
03:20 Volkeris, Teksaso reindžeris 
04:50 Kalnietis

06:25 Greitojo reagavimo būrys 
07:20 Mano virtuvė geriausia 

08:35 Šuo 
09:40 Pėdsakas 
10:35 Mentalistas 
11:40 Atsarginis prezidentas 
12:35 CSI. Majamis 
13:35 Mano virtuvė geriausia 
14:55 Šuo 
16:00 Pėdsakas 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 Greitojo reagavimo būrys 
19:30 FTB
20:30 Kvailiai šėlsta
21:00 Matrica. Perkrauta
23:45 Matrica
02:15 Didžiojo sprogimo teorija 
02:40 CSI. Majamis

05:30 Nauja diena
06:30 Mūsų gyvūnai
07:00 Lietuvos miestai
08:00 „Paslaptys“ 
09:00 „Pėdsakas“ 
10:00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
11:00 „Žiedas su rubinu“ 

12:00 TV parduotuvė
12:15 Tiek žinių
12:30 Alfa taškas
13:00 Nauja diena
14:00 „Teisingumo agentai“ 
15:00 „Reali mistika“ 
16:00 Reporteris
16:30 Alfa taškas
17:00 #NeSpaudai
18:00 Reporteris
18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
19:30 Alfa taškas
20:00 Reporteris
20:30 „Reali mistika“ 
21:30 „Žiedas su rubinu“ 
22:30 Reporteris
23:00 Alfa taškas
23:30 #NeSpaudai
00:30 „Teisingumo agentai“ 
01:30 „Žiedas su rubinu“ 
02:20 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
03:10 #NeSpaudai
03:50 Alfa taškas
04:10 Mokslo ritmu
04:25 Mūsų gyvūnai
04:50 „Reali mistika“
05:30 Nauja diena
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08 05:15 Ponių rojus 

06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, Lietuva
09:00 Įstatymas ir tvarka 
09:45 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:35 Tarnauti ir ginti
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Vakaras su Edita
13:00 1000 pasaulio 
stebuklų
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:20 Maistas: tiesa ar 
pramanas? 
16:40 Kalnų daktaras
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Klauskite daktaro
19:30 Eurolyga per LRT
19:45 Eurolygos krepšinio 
turnyras. Kauno „Žalgiris“ 
– Atėnų „Panathinaikos“. 
Tiesioginė transliacija iš 

Kauno."
22:00 Premjera. Sporto galia
22:30 Dviračio žinios
23:00 Grančesteris
23:50 Įstatymas ir tvarka 
00:35 Pasivaikščiojimai
01:05 Klauskite daktaro
02:00 LRT radijo žinios
02:05 (Pra)rasta karta
03:00 Panorama
03:30 Dienos tema
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Vakaras su Edita
04:55 Maistas: tiesa ar pramanas? 
05:15 Ponių rojus

05:50 Atsargiai! Merginos 
06:20 Transformeriai. Kibernetinė 
Visata
06:45 Elena iš Avaloro
07:10 Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys
07:40 Gero vakaro šou
08:35 Meilės sūkuryje 
09:40 Mano dukrelė 
11:50 Rytietiški saldumynai 

12:20 Kenoloto 
12:22 Rytietiški saldumynai 
12:55 Parduotas gyvenimas 
15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba 
17:20 Kenoloto 
17:22 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Farai 
20:30 Prakeikti III 
21:00 TV3 vakaro žinios 
22:00 Gamtos jėga
22:15 Jėga ir Kenoloto 
22:18 Gamtos jėga
00:00 Skubi pagalba 
01:00 Einšteinas 
01:55 X mutantai 
02:45 Vieniši tėvai 
03:10 Skubi pagalba 
04:00 Einšteinas
05:05 Atsargiai! Merginos

06:40 Svaragini. Amžina 
draugystė 
08:00 Volkeris, Teksaso 

reindžeris
10:00 Kalnietis 
11:00 Širdele mano
13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Uždraustas vaisius 
15:30 Mano namai - mano 
likimas 
16:35 Labas vakaras, 
Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:00 Bučiuoju. Rūta
21:00 Rimti reikalai 3 
21:30 Žinios
22:30 Svetingi namai
00:35 Strėlė 
01:35 Ieškomiausias žmogus
03:30 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
05:00 Alchemija
05:25 RETROSPEKTYVA

06:25 Greitojo reagavimo būrys 
07:20 Mano virtuvė geriausia 
08:35 Šuo 
09:40 Pėdsakas 

10:35 Mentalistas
11:40 FTB 
12:35 CSI. Majamis 
13:35 Mano virtuvė geriausia 
14:55 Šuo 
16:00 Pėdsakas 
17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 Greitojo reagavimo būrys 
19:30 FTB 
20:30 Kvailiai šėlsta 
21:00 Matrica. Revoliucijos
23:35 Matrica. Perkrauta
02:10 Didžiojo sprogimo teorija
02:35 CSI. Majamis

05:30 Nauja diena
06:30 Deutsche Welle pristato: 
Keliautojo dienoraštis
07:00 #NeSpaudai
08:00 „Paslaptys“ 
09:00 „Pėdsakas“ 
10:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
11:00 „Žiedas su rubinu“ 
12:00 TV parduotuvė

12:15 Tiek žinių
12:30 Alfa taškas
13:00 Nauja diena
14:00 „Teisingumo agentai“ 
15:00 „Reali mistika“ 
16:00 Reporteris
16:30 Alfa taškas
17:00 Oponentai
18:00 Reporteris
18:25 Rubrika "Europa - tai aš"
18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
19:30 Alfa taškas
20:00 Reporteris
20:30 „Reali mistika“ 
21:30 „Žiedas su rubinu“ 
22:30 Reporteris
22:55 Rubrika "Europa - tai aš"
23:00 Alfa taškas
23:30 Oponentai
00:30 „Teisingumo agentai“ 
01:30 „Žiedas su rubinu“ 
02:20 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
03:10 Oponentai
03:50 Alfa taškas
04:10 Mokslo ritmu
04:25 Kaimo akademija
04:50 „Reali mistika“ 
05:30 Nauja diena
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09 05:15 Ponių rojus
06:00 Himnas
06:02 Labas rytas, 
Lietuva
09:00 Įstatymas ir tvarka
09:45 Miuncheno 
kriminalinė policija
10:35 Tarnauti ir ginti 
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Stilius
13:00 (Pra)rasta karta
14:00 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
16:20 Maistas: tiesa ar 
pramanas? 
16:40 Kalnų daktaras
17:30 Žinios
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Vartotojų kontrolė
19:30 Beatos virtuvė
20:30 Panorama
21:00 Dienos tema

21:30 Auksinis protas
22:55 Vertėja
01:00 Ateitis 
02:40 Muzikinis intarpas
03:00 Panorama 
03:30 Dienos tema
04:00 Vartotojų kontrolė
04:55 Maistas: tiesa 
ar pramanas? 

05:05 Atsargiai! Merginos 
06:20 Transformeriai. 
Kibernetinė Visata
06:45 Elena iš Avaloro
07:10 Kung fu panda. 
Meistrų paslaptys
07:40 Farai 
08:35 Meilės sūkuryje
09:40 Mano dukrelė
11:50 Rytietiški saldumynai
12:20 Kenoloto 
12:22 Rytietiški saldumynai 
12:55 Parduotas gyvenimas 

15:00 Simpsonai 
16:00 TV3 žinios 
16:30 TV Pagalba 
17:20 Kenoloto 
17:22 TV Pagalba 
17:55 Namų idėja su IKEA 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Ledynmetis
21:10 Deadpool 2
22:15 Jėga ir Kenoloto
22:18 Deadpool 2
23:40 Bėdos kurorte
01:25 Žmogžudystė Rytų 
eksprese 
03:25 Naktis patrulinėje 
mašinoje

06:45 Svaragini. Amžina 
draugystė 
08:00 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
10:00 Kalnietis 
11:00 Širdele mano 

13:20 Turtuolė varguolė 
14:30 Uždraustas vaisius 
15:30 Mano namai - mano 
likimas 
16:35 Labas vakaras, 
Lietuva
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Hju Glaso legenda
00:05 Požemių ugnis
02:15 48 valandos
03:50 Svetingi namai

06:25 Greitojo reagavimo būrys 
07:20 Mano virtuvė geriausia 
08:35 Šuo 
09:40 Pėdsakas 
10:35 Mentalistas 
11:40 FTB 
12:35 CSI. Majamis 
13:35 Mano virtuvė geriausia 
14:55 Šuo 
16:00 Pėdsakas 

17:00 Info diena
17:30 Mentalistas 
18:30 Greitojo reagavimo būrys 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Skolų išieškotojas
23:35 Matrica. Revoliucijos
02:05 Didžiojo sprogimo teorija 
02:30 CSI. Majamis

05:30 Nauja diena
06:30 Deutsche Welle pristato: 
Greitis
07:00 Oponentai
08:00 „Paslaptys“ 
09:00 „Pėdsakas“ 
10:00 „Vieno nusikaltimo 
istorija“ 
11:00 „Žiedas su rubinu“ 
12:00 TV parduotuvė
12:15 Tiek žinių
12:30 Alfa taškas
13:00 Nauja diena
14:00 „Teisingumo agentai“ 

15:00 „Reali mistika“ 
16:00 Reporteris
16:30 Atliekų kultūra
17:00 Laisvės TV valanda
18:00 Reporteris
18:30 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
19:30 Nauja diena
20:00 Reporteris
20:30 „Reali mistika“ 
21:30 „Žiedas su rubinu“ 
22:30 Reporteris
23:00 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2021"
23:30 Laisvės TV valanda
00:30 „Teisingumo agentai“
01:30 „Žiedas su rubinu“ 
02:20 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
03:10 Laisvės TV valanda
03:50 Bušido ringas. Tarptautinis 
turnyras „BUSHIDO KOK 2020"
04:10 Vantos lapas. Laida apie 
pirties malonumus
04:35 Kaimo akademija
04:55 Atliekų kultūra
05:20 „Reali mistika“

aukšte, mediniame name (2 aukštų, 
4 butų) su rūsiu, garažu ir malkine. 
Virtuvės pusėje langai pakeisti. 
Šalia šulinys. Galima iš karto 
įsikraustyti. Be tarpininkų, galima 
derėtis. Tel. +370 62708292.  
Tel. 8 618 28 244. Rokiškis
• Du sodus. Pirmas įvažiavimas, 
yra šulinys, elektros įvadas, 
vaiskrūmių. Tinka namo statybai. 
862048878. Tel. 8 678 87 437. 
Rokiškis
• Ignalinos m., Taikos g. , 0,1147 
ha namų valdos sklypą. Šalia 
sklypo atvesti miesto vandentiekio, 
kanalizacijos tinklai. Elektros 
tinklas jau yra sklypo ribose. Atlikti 
kadastriniai matavimai. Sklypo 
paviršius lygus. Yra likę senų 
pamatų. Kaina 18500 Eur.  
Tel. 8 677 59 277. Ignalina
• Erdvų ir tvirtą blokinį namą 
Vytauto g. Kupiškyje. Gyvenamo 
namo plotas net 172,86 kv. m. 
Name yra 6 kambariai ir didelis 
rūsys, kuriame pageidaujant 
galima įsirengti pirtį. Įvestos  
komunikacijos. Sklypas 7,81 a. 

Kaina 32000 Eur.  
Tel. 8 620 46 281. Kupiškis
• Komercinį pastatą Kupiškyje, 
Vytauto gatvėje, su 7,59 a sklypu. 
Paskirtis: prekybos. Pastatas 
dviejų aukštų, yra dvi prekybinės 
salės. Pastatas renovuotas 2009 m. 
Bendras patalpų plotas - 744,62 kv. 
m. Yra galimybė plėsti teritoriją 10 
a. Kaina 90000 Eur.  
Tel. 8 620 46 281. Kupiškis
• Paslaugų paskirties pastatą – 
Laidojimo namai, K. Būgos g. 
Zarasų m. Bendras plotas – 268 
kv. m. Patalpos šalia Zarasų ežero 
apžvalgos rato. Pastatui reikia 
remonto. Pastatytas 1987 m. 0.2299 
ha – valstybinė žemė, nuoma iki 
2038 m. Kaina 45000 Eur.  
Tel. 8 620 46 281. Zarasai
• Gražutės regioninio parko 
teritorijoje, 3,1536 ha žemės ūkio 
paskirties sklypą, besiribojantį 
su ežeru Ligajai. Ežere yra 7 
miškingos salos. Sklypas yra 
Užėniškių k., Degučių sen., Zarasų 
raj. Sklype yra keli pastatai. Kaina 
41000 Eur. Tel. 8 677 59 277. 

Zarasai
• Vieno aukšto namą su 
mansarda,statytą 1975 m. Mansarda 
neįrengta. Bendras namo plotas 
138,45 kv. m. Po namu yra didelis 
rūsys. Namui priklauso 6 a namų 
valdos sklypas. Atlikti kadastriniai 
matavimai. Kaina 50000 Eur.  
Tel. 8 677 59 277. Rokiškis
• 1978 m. pastatytą medinį 
apmūrytą namą. Viso namo plotas 
yra 71,32 kv. m. Salakas įsikūręs 
Gražutės regioniniame parke šalia 
vieno iš didžiausių Lietuvoje - 
Luodžio ežero. 21,26 a. namų 
valdos sklype taip pat stovi 34 kv. 
m. mūrinis tvartas. Kaina 15900 
Eur. Tel. 8 620 46 281.  
Zarasai
• Ramioje vietoje, šalia miško, 
netoli Dviragio ežero, Krylių k., 
Kamajų sen., Rokiškio raj., rąstinę 
sodybą – vienkiemį, su 8.96  ha 
žemės sklypu. Kaina 41000 Eur. 
Tel. 8 677 59 277. Rokiškis
• Rąstinį - apmūrytą gyvenamą 
namą Klišių k., Rokiškio raj. (šalia 
Panemunėlio gl. st.). Namas 1 

aukšto su mansarda, statytas 1973 
m Bendras namo plotas 65,46 
kv.m. Priklauso 27,9 a namų valdos 
sklypas. Kaina 13500 Eur.  
Tel. 8 620 46 281. Rokiškis
• 0,2406 ha žemės sklypą Klovinių 
k., Utenos raj. Sklypas taisyklingos 
formos. Naudojimo būdas: 
vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų 
pastatų teritorijos. Netoli yra 
elektros linija. Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 677 59 277. Utena
• Ant ežero kranto Šekštys, 
Bikuškio k. Utenos raj,  0,57 
ha sklypą. Žemės sklypas 20 m 
ribojasi su ežero pakrante. Nuo 
sklypo atsiveria puikus vaizdas ir į 
Alaušo ežerą, iki kurio vos 800 m. 
Didžiąją žemės sklypo dalį 0,55 a 
sudaro ariama žemė. Kaina 9500 
Eur. Tel. 8 620 46 281.  
Utena
• 48,38 ha žemės ūkio paskirties 
sklypą esantis Baušiškių k., 
Rokiškio r. Tai idealus pirkinys 
ūkininkui. Šis sklypas yra puiki 
investicija turinti tvirtą išliekamąją 
vertę. Kaina 165000 Eur.  

Tel. 8 620 46 281. Rokiškis
• Šalia Kupiškio marių, 
Dabramislių k. Alizavos sen. 
Kupiškio r.  sodybą - vienkiemį. 
Namas rąstinis, vieno aukšto su 
mansarda, statytą 1995 m. Bendras 
namo plotas 191,96 kv.m. Name yra 
6 kambariai, erdvi virtuvė, holas. 
Iki marių 100 m. Kaina 55000 Eur. 
Tel. 8 620 46 281. Kupiškis
• Rokiškio priemiestyje, apsuptą 
miško, rąstinę sodybą su 0,9282 ha 
namų valdos žemės sklypu. Namas 
rąstinis, vieno aukšto, statytas 1940 
m. Bendrasis gyvenamojo namo 
plotas 92,79 kv. m. Kaina 30000 
Eur. Tel. 8 677 59 277.  
Rokiškis
• 2 kambarių butą Kupiškyje. 
Vietovė tiks patiems reikliausiems. 
Namas renovuotas. Butas yra 
trečiajame aukšte. Laiptinėje - 4 
butai. Bute aukštos lubos. Bendras 
buto plotas 59,49 kv. m. Kaina 
22500 Eur. Tel. 8 677 59 277. 
Kupiškis
• Itin ramioje vietoje, medžių 
apsuptyje, Zarinkiškių k. Obelių 

sen., Rokiškio raj., tvirtą sodybą. 
Sodyba medinė, apmūryta su 
mansarda. Priklauso ūkiniai 
pastatai: garažas, rūsys, pirtis, 
malkinė, du tvartai, lauko virtuvė. 
70 a sklypas. Kaina 25000 Eur.  
Tel. 8 620 46 281. Rokiškis
• Šilingiškio k., ūkininko sodybą 
vienkiemyje, su 48,08 ha žemės 
sklypu. Žemės našumo balas net 
42,1. Žemės ūkio naudmenų plotas: 
30.62 ha. Ariamos žemės plotas: 
29.07 ha. Sodų plotas 0.16 ha. 
Užstatytas plotas 0.48 ha. Kaina 
165000 Eur. Tel. 8 677 59 277. 
Rokiškis
• Ežerų apsuptyje tvarkingą, mūrinį 
namą. Duokiškio m., Kamajų sen., 
Rokiškio raj. Bendras plotas 166,42 
kv. m. Namas statytas 1989 m., 
vieno aukšto su mansarda. Erdvus, 
34 a žemės sklypas. Kaina 27000 
Eur. Tel. 8 620 46 281.  
Rokiškis
• Strategiškai patogioje, Rokiškio 
m. vietoje, Vytauto g.  namo dalį (2 
kambarių butą ). Netoliese Rokiškio 
Senamiesčio progimnazija, 
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Balandžio 2-oji, 
penktadienis, 

14 savaitė
Iki Naujųjų liko 273 dienos

Tarptautinė vaikiškos knygos 
diena

Pasaulinė autizmo diena
Didysis penktadienis
Saulė teka 6.52 val., 
leidžiasi 19.55 val. 

Dienos ilgumas 13.03 val. 
Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia:

 Elona, Jostara, Jostaras, Jostartė, 
Jostarta, Jostartas, Jostartė, 

Jostautas, Jostautė, Minalgas, 
Minalgė, Pranciškus, Žygintas.

Rytoj:  Irena, Kristijonas, Ričardas, 
Rikardas, Saudarga, Saudargas, 
Saudargė, Saudravas, Saudravė, 

Saugailas, Saugailė, Vytenė, 
Vytenis.

Poryt: Adonis, Algaudas, 
Ambraziejus, Dzidorius, Dzidas, 

Eglė, Izidorius, Nergunda, 
Nergundas, Zidorius.

Dienos citata
„Iš tikro visi be išimties kitų 
mintyse randame tik savo 

minčių" (A. Fransas).

Šiandien 
pasaulio istorijoje 

742 m. gimė frankų karalius, 
Karolingų dinastijos pradininkas 
Karolis Didysis. Kartu su broliu jis 
užkariavo didžiąją Europos dalį, o 
800 metais tapo imperatoriumi.

1872 m. mirė amerikiečių 
išradėjas ir dailininkas, vienas iš 
Niujorko nacionalinės tapybos 
akademijos steigėjų ir pirmasis 
prezidentas Samuelis Morzė - 
Morzės abėcėlės autorius.

1982 m. Argentina įsiveržė į 
Folklendo salas ir nušalino britų 
administraciją. Folklendo salos 
protektorato teisėmis Didžiajai 
Britanijai priklausė nuo 1832 metų.

1991 m. visoje Sovietų Sąjun-
goje pagrindinių prekių ir viešojo 
transporto kainos padidėjo iki 
200 procentų.

2005 m. mirė Romos katalikų 
Bažnyčios popiežius Jonas Pau-
lius II.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1901 m. Kirkūnuose, Rokiškio ra-
jone, gimė aktorė Ona Kurmytė-Ma-
zurkevičienė. Mirė 1952 m. Kaune.

2004 m. prie NATO būstinės Briu-
selyje iškeltos Bulgarijos, Estijos, Latvi-
jos, Lietuvos, Slovakijos, Slovėnijos ir 
Rumunijos vėliavos.

Post scriptum
Nesnausi – ir pagrabe gausi.

Velykinis zuikis
Ingredientai:
• 700 g. maltos vištienos
• 2 valg. š. miltų
•2 valg. š. manų
• 1 kiaušinis
• Žiupsnelis druskos
• 2 žiupsiniai juodųjų pipirų
• 2-3 lauro lapai
•1 arbat. š. pagal skonį vištienos 
prieskonių
• Svogūnas
• Morka 
• maža saldžioji paprika
• 1 arbat. š. petražolių
 • 10 putpelių kiaušinių 
 

Gaminimas:
Į dubenį sudėkite maltą vištieną, pasūdykite, suberkite prieskonius, miltus, manų kruopas, įmuš-
kite kiaušinį, supjaustytą svogūną ir išmaišykite. Likusias daržoves įmeskite į karštą vandenį, ap-
virkite ir supjaustykite mažais gabalėliais. Kepkite apie 50 min orkaitėje. Į kepimo formą įdėkite 
dalį paruoštos vištienos, tada sudėkite daržoves ir nuluptus putpelių kiaušinius ir uždenkite viską 
likusiu vištienos faršu. Pašaukite viską į 180 laipsnių įkaitintą orkaitę ir kepkite apie 50 min.

LAISVALAIKIUI

Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Kovo 26-osios kryžiažodžio atsakymai
Vertikaliai: Žabalioja. Šen. Abelis. Intakas. Galimas. Kitokia. Arasas. Pakako. Risti. PAR. 
Dosjė. At. Aramos. U. Čiastuška. Irakas. Nitas. Adomas. Ne. Os. Alanas. Min. Suk. Brasas. 
Misa.
Horizontaliai: Žagarainis. Gabaritai. Belas. Stok. Balistitas. Limai. US. Visas. Ar. Pakala. Ji. Pa-
radas. Sankara. Ona. Tik. Mimas. Matadoras. Kokosas. Šakos. Mi. Tesi. Juanis. Anė. Sena.
Pažymėtuose langeliuose: Pažinimas.

www.rokiskiosirena.lt

Nuskendo moteris
Kovo 29 d. 6:32 val. ugniagesių pagalbos prireikė Obe-

lių sen., Gindvilių k., Bučelių g. policijai ištraukti tvenki-
nyje nuskendusią moterį. Atvykus, vandens paviršiuje, 4 
m  atstumu nuo kranto, buvo moters kūnas. Kūnas ištrauk-
tas iš vandens.

Priešgaisrinės apsaugos 
ir gelbėjimo departamento inform.

Pirminės sveikatos priežiūros 
centras. Šalia maisto prekių 
parduotuvė, parkelis (žalia zona), 
autobusų stotelė. Kaina 15900 Eur. 
Tel. 8 677 59 277. Rokiškis
• Strategiškai patogioje, Rokiškio 
m. vietoje, Vytauto g., 2 kambarių 
butą. Bendras buto plotas 62 kv. 
m. Miesto komunikacijos. Pakeisti 
plastikiniai langai, aukštos lubos. 
Butą galima perplanuoti pagal savo 
poreikius. Kaina 15900 Eur.  
Tel. 8 620 46 281. Rokiškis
• 6,8 a. sklypą sodų bendrijoje 
Obelėlė (Steponių k.). Dėl kainos 
susitarsime. Tel. 8 672 43 555. 
Rokiškis
• 12 a sklypą P. Cvirkos g. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 672 49 163. 
Rokiškis
• 18 a. sklypą Bajoruose, Ežero g.-
6C, atlikti geodeziniai matavimai, 
atvestas elektros įvadas.  
Tel. 8 617 57 592. Rokiškis
•  22-27 a sklypus Bajoruose, 
Pušyno g.-21A, B, C. Atlikti 

geodeziniai matavimai, atvestas 
elektros įvadas. Tel. 8 617 57 592. 
Rokiškis
• Koperantininko bendrijoje sodą 
su nameliu ir ūkiniu pastatu. 
Geras privažiavimas. Išsamesnė 
informacija telefonu.  
Tel. 8 621 09 880. Rokiškis
• Sodybą 3 km nuo Rokiškio 
miesto. Tel. 8 627 08 628.  
Rokiškis
• 3 kambarių butą renovuotame 
name, šeštame aukšte, pietų pusėje. 
Kaina 43000 Eur.  
Tel. 8 678 19 619. Rokiškis
• Eidminiškiu k., (už Obelių). 20 
km nuo Rokiškio nediduką namą. 
Sudėti plastikiniai langai. ūkinis, 
rūsys. Erdvus 68 a sklypas, kuriame 
yra tvenkinys. nuo sklypo atsiveria 
erdvūs laukai. Dažnas reginys: 
stirnos, elniai, briedžiai. Labai rami 
vieta. Kaina 8500 Eur.  
Tel. 8 600 98 909. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Aušros gatvėje 
namo dalį. Priklauso 1/2 dalis 
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Diena Debesuotumas Temperatūra Vėjas Pastabos
Balandžio 2 d. Naktį -1

Dieną 8
V, 
3-8 m/s

Balandžio 3 d. Naktį -1
Dieną 8

ŠV,
4-9 m/s

Balandžio 4 d. Naktį -2
Dieną 9

PV,
4-9 m/s

Balandžio 5 d. Naktį 3
Dieną 12

P,
5-10 m/s

Balandžio 6 d. Naktį 4
Dieną 14

P,
5-10 m/s

Balandžio 7 d. Naktį 2
Dieną 8

V,
3-8 m/s

Orų prognozė balandžio 2-7 d.

Netektis pasibeldė į jūsų artimųjų, draugų, kaimynų namus? Negalite 
jų aplankyti ir užjausti asmeniškai? Mes siūlome jums pagalbą – pareikškite 
užuojautą „Rokiškio Sirenos“ puslapiuose. Nuoširdaus palaikymo ir pagarbos 
žodžiai visam laikui liks laikraščio puslapiuose. Siūlome šia galimybe 
pasinaudoti veltui: tereikia ateiti į „Rokiškio Sirenos“ redakciją, jos reklamos 
priėmimo vietas ar atsiųsti užuojautos tekstą elektroniniu paštu.

Norite įamžinti velionio atminimą, jo prasmingus darbus? „Rokiškio Sirena“ 
pasirengusi padėti: pagal jūsų pateiktus duomenis padėsime parašyti ir 
išspausdinsime nekrologą už priimtiną kainą. Pasinaudokite galimybe pagerbti į 
Amžinybę išėjusius brangius žmones.

Galimybė įamžinti 
brangaus žmogaus atminimą

PRO MEMORIA
Pandėlio seniūnija:
STASĖ GRUNSKIENĖ 1936-03-17 - 2021-03-27gyvenamojo namo, 1/2 ūkinio 

pastato, garažas, šiltnamis ir 3,4 a 
žemės sklypas. Kaina 28500 Eur. 
Tel. 8 678 72 157. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Statybos 
gatvėje, namo dalį. Priklauso 1/2 
dalis mūrinio gyvenamojo namo, 
ūkinis pastatas, du garažai ir 
šiltnamis ir 3 a žemės. Kaina 35000 
Eur. Tel. 8 646 36 702.  
Rokiškis

NUOMA

• Išsinuomosiu 1 kambario butą 
ilgesniam laikui. Gali būti ir be 
baldų. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 603 29 420. Rokiškis
• Išsinuomosiu butą, gali būti 
ir bendrabutis, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 692 47 164. 
Rokiškis
• Mergina išsinuomotų 1 kambario 
butą iki 100 Eur. Tel. 8 668 63 618. 
Rokiškis
• Išsinuomosiu arba pirksiu žemę 
Panemunėlio seniūnijoje.  
Tel. 8 656 51 760. Rokiškis
• Išsinuomočiau dviejų kambarių 
butą Rokiškyje. Skambinti telefonu. 
Tel. 8 600 82 496. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 ar 2 
kambarių buto. Tinka įvairus 
pasiūlymai. Esu 55 m., be žalingų 
įpročių, tvarkingas, gaunantis 
neįgalumo išmoką.  

Tel. 8 696 59 740. Rokiškis
• Reikalingas vieno kambario butas 
ilgalaikiai nuomai Rokiškyje, gali 
būti be baldų. Tel. 8 626 38 457. 
Rokiškis
• Mokus vyras, ilgam laikui 
išsinuomotų 1 kambario butą. 
Sumokėčiau ir depozitą. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 685 86 324. 
 Rokiškis

PRAŠO PADOVANOTI

• Gal kas turi padovanoti tvarkingą, 
geros būklės, veikiantį švarų 
šaldytuvą. Tel. 8 646 51 495. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

• Labai geros būklės, kaip naują 
paspirtuką vaikui nuo 3 metų. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 602 16 269. 
Rokiškis
• Geros būklės lovytę su čiužiniu. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 607 56 198. 
Rokiškis
• Mobilią auklę, veikia puikiai. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 696 73 882. 
Rokiškis

RASTA\PAMESTA

• Prie Senukų pamestas Volvo 
automobilio raktelis. Radusiajam 
atsilyginsiu. Tel. 8 612 20 381. 
Rokiškis
• Miškų ūkyje dingo juodas 
šuniukas (Pekino veislės 
mišrūniukas). Mačiusius labai 
prašome paskambinti.  
Tel. 8 618 39 849. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

• Tvarkingą sodo traktoriuką. 
Automatinė greičių dėžė. 
Autopilotas. Galingas variklis. 
Viskas veikia tinkamai. Kaina 
derinama. Kaina 1150 Eur.  
Tel. 8 611 50 383. Utena
• Tvarkingą didelį galingą sodo 
traktoriuką su 15,5 Hp varikliu. 
Kojinis automatas, deka, peiliai, 
diržai tvarkingi, dėkos plotis 
110, didžiulis surinkimo krepšys. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 674 53 910. 
Kupiškis

STATYBINĖ ĮRANGA

• Išilginio ir skersinio pjovimo 
diskinį pjūklą (zeimerį) su 30 cm 
pločio obliavimo velenu. Dusetos. 
Kaina 260 Eur. Tel. 8 627 71 703. 
Rokiškis
• Platų, gerą šiferį (60 vnt.) ir 
baltas plytas (1000 vnt.).  
Tel. 8 673 29 019. Rokiškis
• Pušinius rąstus. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 682 16 830. Rokiškis
• Geros kokybės pjautą statybinę 
medieną. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Kokybiškus balkono langus, 
Schuco profilis, 70 mm pločio, šiek 

tiek tamsinti. Ilgis 379 cm, aukštis 
259 cm, dabar jau visas stiklinimas 
išmontuotas ir padalintas į keturias 
dalis. Kaina 250 Eur.  
Tel. 8 629 15 101. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Audi A6. 1.9 l, TD. Nereikia 
papildomų išlaidų, ekonomiškas, 
tvarkingas automobilis, salonas 
tvarkingas - nesuplyšęs, vairas 
nenutrintas, kėbulas nesurūdijęs, 
per šalčius puikiai užsivedė, 
variklis dirba gražiai. TA iki 2022 
07. Kaina derinama. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 674 41 154.  
Rokiškis
• Focus dviratį. R26. Geros būklės, 
viskas veikia tinkamai. Kaina 
derinama. Kaina 225 Eur.  
Tel. 8 606 73 678. Rokiškis
• VW Sharan. 1.9 l., 66 kW, TA iki 
2022.08.21. Kaina 550 Eur.  
Tel. 8 628 74 995. Rokiškis
• Naują elektrinį paspirtuką. 
Vectrip 005. Yra dokumentai, 
kroviklis, garantinis. Paspirtukas 
dėžėje. Parametrai atitinka Xiaomi 
365. Kaina 260 Eur.  
Tel. 8 629 78 083. Rokiškis
• VW Passat. Nauja TA iki 2023-
03. Nauja vairo kolonėlė. Kablys. 
1.9 l, TDI, 66 kW. Kaina 950 Eur. 
Tel. 8 655 19 559. Rokiškis
• Dviratį BMX. Naujas. Buvo tik 
surinktas ir išbandytas. Kaina 160 
Eur. Tel. 8 629 78 083.  
Rokiškis
• Rover 75. Užsiveda ir važiuoja 
gerai. Variklis 2 l, dyzelinas 85 kW, 
2000 m. Cinkuotas kėbulas, TA 
iki 2021-10.Pakeista daug detalių. 
Išsamesnė informacija telefonu.  
Kaina 600 Eur. Tel. 8 607 68 436. 
Rokiškis
• Rusiškus dviračius. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 670 89 916. Rokiškis
• Traktorių T-16. Hidraulika veikia, 
yra priedai žemės darbams. Kaina 
1200 Eur. Tel. 8 606 48 794. 
Rokiškis
• VW Passat. 1998-12-09. Variklio 
tūris 1595, kuro tipas-benzinas, 
sedanas, durų sk. 4/5, tamsiai 
mėlynas, TA galioja iki 2023-02-
20. Draudimas yra. Važiuojantis 
puikiai. Keliose vietose yra rūdžių. 
Tel. 8 678 23 377. Rokiškis
• Opel Zafira. 2.2 l, DTI, 92 kW, 
dyzelis, 2004 m. Ką tik atlikta TA 
iki 2023.02.Užsiveda, važiuoja. 
Puikus šeimyninis automobilis, 
Lietuvoje nuo 2017 metų, 
Registruota, išsamesnė informacija 
telefonu. Kaina 950 Eur.  
Tel. 8 621 71 338. Rokiškis
• Puikios būklės automobilį iš 
Vokietijos, Opel Astra, 2007 m., 
hečbekas, 1.6 l, benzinas 85 kW. 
Rida 140000 km. Jokių išlaidų 
nereikalaujantis automobilis.  
Tel. 8 628 43 910. Rokiškis
• Automobilį Opel Vectra C. 
Universalas, 2005 m 10 mėn., 1.9 l, 
CDTI, 110 kW. TA iki 2022.04.  
Tel. 8 682 32 977. Rokiškis

• Labai mažai naudotą, elektrinį 
čioperį. Pirktas naujas prieš 
pusantrų metų, naudotas 
tik pavažiuoti nuo namo iki 
pirties. Parduodamas, nes stovi 
nenaudojamas. Akumuliatorius 
kraunamas 220 V,  jo talpa 20 
Ah, 60 V. Yra šviesos, posūkiai. 
Kaina 900 Eur. Tel. 8 626 57 202. 
Rokiškis
• Mitsubishi Lancer. 2008 metų 
modelis. Registracija 2007.12. 
Vienas savininkas, pirkta ir naudota 
tik Lietuvoje. TA pasibaigus 
2020.11.24. Automobilis važiuoja, 
nebarška, tvarkingas. Visa laiką 
prižiūrėta tik Autovytare. Kaina 
2650 Eur. Tel. 8 610 15 946. 
Rokiškis
• El. paspirtuką Beaster Scooter 
BS61ST (Zero 10x). Uždėtos 
bekelės padangos (yra ir asfaltinės, 
bet su bekelės dar geriau), sudėti 
hidrauliniai stabdžiai. Garantija 
virš metų. Kaina derinama vietoje. 
Kaina 1200 Eur. Tel. 8 623 70 106. 
Rokiškis
• Savadarbę priekabą. 215/125, be 
dokumetų. Kaina 450 Eur.  
Tel. 8 620 55 819. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONIŲ 
DALYS

• Ratus. 4 vnt., 5x100, R15. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 694 52 173.  
Rokiškis
• 2000 m., Ford Focus kablį, 
žibintus, dėžę, variklį ir kitas 
detales. Tel. 8 614 87 836.  
Rokiškis
• Dvi m+s padangas. 225x55x16. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis
• Volvo lietus ratus su geromis 
vasarinėmis padangomis. R16. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 683 06 559. 
Rokiškis
• Kuro purkštukus, tinkančius Fiat-
Ducato 2.3 l, dyzelis, Iveco-Daily 
2.3 l, dyzelis, Uaz-Patriot 2.3 l, 
dyzelis, New Holland-Various 2.3 
l, dyzelis. Kodas 0445110273. 
Atitinka visus parametrus. Analogai 
0445117077, 0986435165. Yra 3 
vnt.. Kaina 40 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• 2 vnt., 205/55/16 Uniroyal 
RainSport5 padangų, likutis 7 mm, 
pagamintos 2020 m., 8 savaitę. 
Protektorius tvarkingas, pagamintos 
Prancūzijoje. Puikios padangos už 
kinietiškų kainą. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 624 10 109. Rokiškis
• 165/70, R14 ratlankius su Fulda, 
2017 m., vasarinėmis padangomis. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 658 12 062. 
Rokiškis
• Opel Astra dalimis. 1.7 l, turbo 
dyzelis, universalas, 1999 m. 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• Dalimis 2005 m. Opel Meriva. 1,3 
l, CDTI, 55 kW. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Žigulio detales ir MTZ traktoriaus 
kondicionierių be ventiliatoriaus. 
Tel. 8 680 90 181. Rokiškis

• Lengvo lydinio ratus su 
padangomis. 4vnt. 185/55, R15. 
Protektorius apie 5 mm. Ratlankiai 
4 skylių. Padangos vasarinės. Nuo 
VW Golf 3. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 688 38 003. Rokiškis
• Padangas. 235/65, R17, 225/55, 
R1, 215/55, R17. Vasarinės. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 658 12 062.  
Rokiškis
• R16, BMW ratlankius su 
padangomis ir R15, 5/120 ratus. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 658 12 062. 
Rokiškis
• Audi, R16 ratlankius su geromis, 
vasarinėmis padangomis. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 658 12 062.  
Rokiškis
• Padangas. 195/70, R15 C, 
Continental, 2015 m., 9 mm . 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 658 12 062. 
Rokiškis
• R17 ratus. Abu komplektai. 
Vieni SAAB automobilio. Kiti 
Seat Alhambra. Tel. 8 662 16 294. 
Rokiškis
• BMW ratus. R17. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 698 15 873. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

• Du neplokščiaekranius 
televizorius. Kaina 10 Eur.  
Tel. 8 867 33 827. Rokiškis
• Televizorių LG. 80 cm, plonas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 648 73 565. 
Rokiškis

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Traktoriaus kablį priekabai 
kabinti . Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Elektros variklį 7,5 kW, Zid 
variklį, 3 didžiąsias akėčias.  
Tel. 8 614 19 157. Rokiškis
• Bulvių kasimo mašiną. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 682 20 526.  
Rokiškis
• Malūną grūdams malti - 400 
Eur. Bulvių vagotuvą - 300 Eur. 
Plūgus - 300 Eur. Tel. 8 672 95 
812. Rokiškis
• Traktoriuką su padargais. 
Dar domina mainai. Išsamesnė 
informacija telefonu. Yra plūgas, 
vagotuvas ir kultivatorius.  
Tel. 8 650 30 705.  
Rokiškis
• Savadarbį traktoriuką T-40. Kaina 
negalutinė. Kaina 750 Eur.  
Tel. 8 617 24 200. Rokiškis
• Trąšų purkštuvą. Plotis 10 m, 
viršutinė statinės dalis kiaura. 
Parduodamas visas arba dalimis. 
Kaina derinama. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 682 77 393.  
Rokiškis
• Rusišką trąšų barstytuvą. Kaina 
derinama. Kaina 100 Eur.  
Tel. 8 682 77 393. Rokiškis
• Kultivatorių su akėčiomis. 3,2 m. 
Kaina sutartinė. Tel. 8 602 53 232. 
Rokiškis

Vyriausybė mėnesiu pavėlino laiką, 
iki kada būtina pasikeisti dygliuotas padangas

Vyriausybė mėnesiu, iki 
gegužės 10 dienos, pavėlino 
datą, kada būtina pasikeisti 
dygliuotas padangas.

„Turime tokią situaciją, 
kad karantinas iš vienos pu-
sės, o iš kitos pusės, pagal Ke-
lių eismo taisyklių atitinkamą 
punktą nuo balandžio 10 die-
nos nebegalima eksploatuoti 
transporto priemonių su dy-
gliuotomis padangomis. Atsi-
žvelgiant į tai, kad vis dar turi-
me judėjimo tarp savivaldybių 
ribojimus ir labai daug įvai-
riausių žmogiškų situacijų, 
kai kažkur padangos laikomos 
kitoje galbūt savivaldybėje ir 
norėdami apriboti grūstis prie 
autoservisų, siūlytume pratęs-
ti tą laikotarpį iki kada reikėtų 
pasikeisti būtent dygliuotas 
padangas“, – posėdyje sakė 
susisiekimo ministras Marius 
Skuodis.

Siūlyta šį laikotarpį pratęs-
ti iki gegužės 10 dienos arba 
iki karantino pabaigos, tačiau 
premjerė Ingrida Šimonytė 
pasiūlė palikti tik datą.

„Siūlyčiau atsisakyti tos 
sąsajos su karantinu, nes teo-
riškai sunkiai įsivaizduojama 
sąlyga, kad visiškai karantinas 
būtų panaikintas iki gegužės 
10 dienos, jau visi visi apribo-
jimai“, – sakė premjerė.

Pasak jos, susiklosčius ki-
tokioms aplinkybėms, šį ter-
miną būtų galima paankstinti 
ar pratęsti.

Dygliuotas padangas drau-
džiama eksploatuoti nuo ba-
landžio 10 iki spalio 31 die-
nos.

Lietuvoje judėjimo tarp sa-
vivaldybių ribojimai grąžinti 
penktadienį ir šiuo metu ga-
lioja iki balandžio 6 dienos.

BNS inform.
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ANEKDOTAI
– Kodėl tave pasodino? 
– Na, žinai, manęs klausė, 

kodėl aš toks nusiminęs, tai 
aš ir atsakiau: „Vakar motiną 
sudeginau, šiandien vinčesterį 
pirksiu“.

***
Karo lauke stovi dvi armijos: 

muškieta į muškietą.
– Ponai, šaukite pirmieji, - 

maloniai pasiūlo Prancūzijos 
muškietininkų leitenantas.

– Ne, ponai, jūs šaukite 
pirmieji, - nesutinka anglai.

– Na, ką jūs, šaukite, - 
nenusileidžia prancūzas.

– Ne ne, jūs pirmieji, - 
prieštarauja anglai.

– Ponai, o gal vis dėlto 
šaukite? - tvirtai laikosi 
prancūzų leitenantas.

– Ne, gerbiamieji, negali 
būti nė kalbos. 

Ėjo 87-ieji Šimtamečio karo 
metai.

***
– Eilini Petraiti, vėl atsistojai 

į rikiuotę paskutinis! Šiandien 
skusi virtuvėje bulves!!!

– Tamsta leitenante, bet kur 
gi logika? Juk kas nors turi 
atsistoti į rikiuotę paskutinis?

– Taip. Bet bulves kas nors 
irgi skusti privalo!!!

***
Karininkas instruktuoja 

kareivius, kaip elgtis sargyboje. 
Po ilgų aiškinimų nutaria vieną 
kareivį patikrinti:

– Dabar įsivaizduok, tu 
stovi sargyboje, link tavęs einu 
aš, į jokius tavo perspėjimus 
nereaguoju. Ką tu darysi?

– Iškviesiu pamainos 
viršininką.

– O kam?
– Kad išvežtų jūsų lavoną!
***
Karinio jūrų laivyno 

taisyklė: jei daiktas juda, 
privalai atiduoti jam pagarbą, o 
jei nejuda - privalai jį nudažyti.

***
Lietus. Generolas, pažvelgęs 

pro langą, pastebi sargybinį, 
besislepiantį po skėčiu. 
Generolas liepia jį pakviesti. 
Kai tą atveda, generolas taria:

– Žinai, eilini, pirmą kartą 

– Kaip tavo saulutė?
– Reikia tepalus pakeisti... 

Ar tu čia apie mano merginą?
***
Tėtis renka dukrai dovaną 

gimtadienio proga. Pardavėjas 
siūlo jam įvairias Barbes:

– Štai netekėjusi Barbė 
už 22 eurus. O čia ištekėjusi 
Barbė. Jos kaina 27 eurai. 
Pažvelkite ir į išsiskyrusią 
Barbę tik už 680 eurų.

Tėtis stebisi:
– O kodėl šita lėlė tokia 

brangi?
– Nes kartu su ja jūs 

gausite tokius priedus, kaip 
Keno automobilis, Keno 
ponis, Keno grotuvas ir Keno 
namelis, – atšauna pardavėjas.

***
Mergina atėjo prie  

klausyklos ir sako:
–Atleisk, dvasiškasis tėve, 

kad nusidėjau.
Kunigas:
– Ką padarei, dukra?

tai pasikeis, kai tik iš čia išeisi, - 
atsako kalėjimo kapelionas.

***
– Kaip kimba? - klausia 

smalsuolis ilgai žvejojančio 
vyro.

– Gerai. Dar vieną pagausiu 
- bus dvi.

***
–Ką jūs vestuvių proga 

padovanojote dukrai?
–Automobilį.
–Tai kur jaunieji praleido 

medaus mėnesį?
– Ligoninėje.
***
– Žinai? Nupirkau dukrai 

pianiną ir maniau, kad ji ims 
skambinti. Bet kur tau…

– Panašiai atsitiko ir man, 
kai nupirkau uošvei lagaminą.

***
Senelis graudžiai pasakoja:
– Augau labai neturtingame 

kaime. Septyni vaikai šeimoje, 
nederlinga žemė, ir net 
vaivorykštė virš kaimo būdavo 
nespalvota…

***
Užeina programuotojas 

pas pianistą į svečius. Apžiūri 
rojalį... Paskui sako:

– Ghmmm... žinai... 84 
klavišai – tai per mažai, ypač, 
kai pusė iš jų yra funkciniai. 
Klaviatūra nepatogi, nes tik 
vieną mygtukų eilė... Bet ta 
idėja spaudinėti „Shift“  koja - 
tikrai verta dėmesio!

***
Programuotojas klausia 

draugo:
– Klausyk, gal gali 

paskolinti 200 eurų iki 
atlyginimo?

– Taip.
– Gerai. Na, gal geriau, 

vardan apvalaus skaičiaus, 256?
***
–Ar gali žmogus numirti nuo 

kompiuterinio viruso?
– Tai priklauso nuo to, kieno 

kompiuterį jis užkrės!
***
Aušintuvas – irgi 

malūnsparnis, tik dar mažas.
***
Sėdi hakeris areštinėje. 

Ateina kitas hakeris ir klausia: 

matau kareivį, kuris bijotų 
lietaus...

– O aš ir nebijau, tamsta, 
– paprieštarauja kareivis, – aš 
turiu skėtį!

***
Neseniai skelbta karinė 

programa, kurios metu buvo 
bandoma sukurti bombas, 
turinčias dirbtinį intelektą, 
nutraukiama. Bandymų metu 
nei vienos bombos taip ir 
nepavyko išmesti iš lėktuvo.

***
Elkis su aplinkiniais taip, 

tarsi norėtum, kad jie įrašytų 
tave į testamentą.

***
– Kokia buvo Mozės 

profesija?
– Jis baigė gidų kursus.
***
Skelbimas operoje: 

„Nemėtykite nuorūkų iš 
balkono. Žmonėms parteryje 
nepatogu“.

***
Sėdi Buratinas ant upės 

kranto ir svarsto garsiai:
– Ir nekaltas prasidėjimas, 

ir tėvas dailidė. Kiek daug 
sutapimų vienok.

***
Vidaus reikalų ministerijos 

orkestras atskleidė schemą, 
kaip kūriniuose atsiranda 
netikros natos.

***
Mažai kas žino, kad 

Bethovenas savo kūrinį „Elizai“ 
parašė jau būdamas šuniu.

***
Iki pasaulio pabaigos liko 

Dievas žino kiek dienų.
***
Mano gręžiantys ir kalantys 

kaimynai buvo šventai 
įsitikinę, kad jų nepalies Dievo 
bausmė, kol aš nenupirkau 
vaikui elektrogitaros.

***
Kodėl žmona gali 

pernakvoti pas savo draugę, o 
vyras – ne?

***
– Ko tai pas mūsų 

kaimynus tylu, niekas 
neberėkia?

– Gal jie susipyko?

Mergina:
– Aš buvau išpuikusi: dukart 

į dieną pažiūriu į veidrodį ir 
pasakau sau, kad esu labai 
graži.

Kunigas pasisuko, kurį laiką 
žiūrėjo į merginą ir tarė:

– Mano dukra, turiu tau gerų 
žinių. Tai nėra nuodėmė... Tai 
paprasčiausiai klaida.

***
Policininkas sustabdo greitį 

viršijusį vairuotoją. Išrašo 
baudą, duoda vairuotojui kvitą 
ir sako:

– Šį kvitą išsaugokite.
– O kam man jis?
– Kai surinksite dvylika 

tokių kvitų, galėsite gauti 
dviratį.

***
– Man labai nepatinka jūsų 

kosulys, - sako gydytojas.
– Atleiskite, daktare, gražiau 

neišeina.
***
– Einu į parduotuvę, gal 

tau paimti ko nors skanaus? - 
klausia žmona.

– Žinoma, paimk, tik 
atsargiai - gatvėje slidu, 
nesudaužyk grįždama butelio.

***
Programuotojas baigė 

mokslus ir nuėjo įsidarbinti. 
Naujasis darbdavys, vos jį 
pamatęs, iškart ėmė jautį už 
ragų:

– Jūs esate stiprus 
programuotojas?

– Na, kaip čia pasakius...
– Sakykite tiesiai: taip ar ne?
– Taip.
– Gerai, priimu jus į darbą. 

Nešiosite kompiuterius.
***
Vyrukas per išpažintį sako:
– Esu labai padorus: negeriu, 

vakarais nesišlaistau gatvėmis, 
nevilioju moterų ir net nežiūriu 
į jų pusę, guluosi aštuntą 
valandą vakaro ir kiekvieną 
sekmadienį einu į bažnyčią.

–Taip, mano sūnau, bet visa 

AUGALAI

• Kaktusą. Kaina 8 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Žirnių Respekt sėklą. Rokiškio 
raj. Tel. 8 622 10 175.

BUITINĖ TECHNIKA

• Naują skalbimo mašiną 
Electrolux. Pirkta spalio mėnesį, su 
garantija, veikia puikiai. Kainavo 
370 Eur. Kaina 350 Eur.  
Tel. 8 681 58 849. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę Samsung. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 648 73 565. 
Rokiškis
• Naudotą Bosch skalbimo mašiną. 
Įkraunama iš viršaus. Dangtis su 
defektu - yra nusilupusių dažų 
ruožas. Tel. 8 612 94 785.  
Rokiškis
• Keičiu 3 automatines skalbimo 
mašinas Beko, Bosch ir Gorenje su 
defektais į veikiančią.  
Tel. 8 625 48 995. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
Virpol. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 648 73 565. Rokiškis
• Automatinę skalbimo mašiną 
Candi. 7 kg. Kaina 70 Eur.  
Tel. 8 648 73 565. Rokiškis
• Naudotą, geros būklės šaldiklį. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 612 81 356. 
Rokiškis

DOVANOJA

• Dovanoju du vazonėlius su 
aukštais kaktusais. 70-86 cm.  
Tel. 8 698 49 967. Rokiškis
• Dovanoju naudota šiferį.  
Tel. 8 600 26 446. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

• CD grotuvą Panasonic CQ-

C7303N. Kaina 20 Eur.  
Tel. 8 602 16 269.  
Rokiškis
• Automobilinį CD grotuvą AEG 
CS MP 530 IR. USB, MP3. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 602 16 269.  
Rokiškis
• Automobilinį CD grotuvą 
Pioneer. USB. AUX. WMA. MP3. 
AAC. Mosfet 50W x4. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 602 16 269.  
Rokiškis
• Naudotą, veikiantį Power output. 
65 watts per Channel into 8Ω 
(stereo). Kaina 65 Eur.  
Tel. 8 614 34 974. Rokiškis
• Mds stiprintuvą. 2 kanalai. 1x600 
W arba 2x300 W. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 622 94 107.  
Rokiškis


